

Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
82500			PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO			Saldo Inicial	228.57
82500-10101-32701			Patentes derechos de autor,regalias y otros			Saldo Inicial	0.00
29/11/2024	ORDEN	44	DISTRIBUIDORA ARANCO, S.A. DE C.V. 7OP. 1060 LICENCIAS MICROSOFT 365 BUSINESS BASIC, SERVICIO ANUAL.		0.00	9,784.60	-9,784.60
29/11/2024	DIARIO	93	7 LICENCIAS MICROSOFT 365 BUSINESS BASIC,FA. 741 SERVICIO ANUAL.		9,784.60	0.00	0.00
			Totales		9,784.60	9,784.60	0.00
82500-10101-42122			Transferencias para asignaciones. subsidios y otras ayudas al sector educacion, ciencia, tecnología. juventud y Deporte			Saldo Inicial	0.00
07/11/2024	DIARIO	2	JOSE RAMON LAINES CANEPAAPOYO ECONOMICOOP. 982 POR PARTICIPAR EN EL PROYECTO R103-32-23 PRODECTI APOYOS PARA LA PROTECCIÓN DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL, A FIN DE REEMBOLSAR LOS GASTOS GENERADOS POR LAS SOLICITUDES DE REGISTRO DE DISEÑOS INDUSTRIALES DE LOS EXPEDIENTES MX/F/2024/002777, MX/F/2024/002776, MX		4,640.00	0.00	4,640.00
07/11/2024	DIARIO	2	JOSE RAMON LAINES CANEPAAPOYO ECONOMICOOP. 982 POR PARTICIPAR EN EL PROYECTO R103-32-23 PRODECTI APOYOS PARA LA PROTECCIÓN DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL, A FIN DE REEMBOLSAR LOS GASTOS GENERADOS POR LAS SOLICITUDES DE REGISTRO DE DISEÑOS INDUSTRIALES DE LOS EXPEDIENTES MX/F/2024/002777, MX/F/2024/002776, MX		0.00	4,640.00	0.00
07/11/2024	DIARIO	3	HECTOR DAVID GUEL LEIJAAPOYO ECONOMICOOP. 983 POR PARTICIPAR EN EL PROYECTO R103-32-23 PRODECTI APOYOS PARA LA PROTECCIÓN DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL, A FIN DE REEMBOLSAR LOS GASTOS GENERADOS POR LA SOLICITUD DEL REGISTRO DE DISEÑO INDUSTRIAL DENOMINADO MODELO INDUSTRIAL DE UNA MAQUINA INTEGRAL DE TAMIZAD		0.00	1,160.00	-1,160.00
07/11/2024	DIARIO	3	HECTOR DAVID GUEL LEIJAAPOYO ECONOMICOOP. 983 POR PARTICIPAR EN EL PROYECTO R103-32-23 PRODECTI APOYOS PARA LA PROTECCIÓN DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL, A FIN DE REEMBOLSAR LOS GASTOS GENERADOS POR LA SOLICITUD DEL REGISTRO DE DISEÑO INDUSTRIAL DENOMINADO MODELO INDUSTRIAL DE UNA MAQUINA INTEGRAL DE TAMIZAD		1,160.00	0.00	0.00
28/11/2024	DIARIO	64	EDUARDO JUAREZ RODRIGUEZAPOYOOP. 1033 ECONOMICO POR PARTICIPAR EN EL PROYECTO R103-32-23 PRODECTI APOYOS PARA LA PROTECCIÓN DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL, A FIN DE REEMBOLSAR LOS GASTOS GENERADOS POR LA SOLICITUD DE REGISTRO DE REGISTRO DE OBRA LITERARIA, "DISEÑO DE PROTOTIPO DE EQUIPO DE DIAGNOSTICO OF TALMO		676.00	0.00	676.00
28/11/2024	DIARIO	64	EDUARDO JUAREZ RODRIGUEZAPOYOOP. 1033 ECONOMICO POR PARTICIPAR EN EL PROYECTO R103-32-23 PRODECTI APOYOS PARA LA PROTECCIÓN DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL, A FIN DE REEMBOLSAR LOS GASTOS GENERADOS POR LA SOLICITUD DE REGISTRO DE REGISTRO DE OBRA LITERARIA, "DISEÑO DE PROTOTIPO DE EQUIPO DE DIAGNOSTICO OF TALMO		0.00	676.00	0.00
28/11/2024	DIARIO	65	CLAUDIA FABIOLA AVILA GUZMANAPOYOOP. 1032 ECONOMICO POR PARTICIPAR EN EL PROYECTO R103-32-23 PRODECTI APOYOS PARA LA PROTECCIÓN DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL, A FIN DE REEMBOLSAR LOS GASTOS GENERADOS POR LA SOLICITUD DE REGISTRO DE DISEÑO INDUSTRIAL, MODELO INDUSTRIAL DE HERRAMIENTA PORTATIL PARA APRENDER MÚ		1,160.00	0.00	1,160.00
28/11/2024	DIARIO	65	CLAUDIA FABIOLA AVILA GUZMANAPOYOOP. 1032 ECONOMICO POR PARTICIPAR EN EL PROYECTO R103-32-23 PRODECTI APOYOS PARA LA PROTECCIÓN DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL, A FIN DE REEMBOLSAR LOS GASTOS GENERADOS POR LA SOLICITUD DE REGISTRO DE DISEÑO INDUSTRIAL, MODELO INDUSTRIAL DE HERRAMIENTA PORTATIL PARA APRENDER MÚ		0.00	1,160.00	0.00

Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
28/11/2024	DIARIO	66	ELDA PERALTA FUENTESAPOYO ECONOMICO POROP. 1030 PARTICIPAR EN EL PROYECTO R103-32-23 PRODECTI APOYOS PARA LA PROTECCIÓN DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL, A FIN DE REEMBOLSAR LOS GASTOS GENERADOS POR LA SOLICITUD DE REGISTRO DE OBRA LITERARIA DE "GUIA DE EDUCACION AMBIENTAL", "ODS. HACIA UNA SOCIEDAD CON LA NATU		1,014.00	0.00	1,014.00
28/11/2024	DIARIO	66	ELDA PERALTA FUENTESAPOYO ECONOMICO POROP. 1030 PARTICIPAR EN EL PROYECTO R103-32-23 PRODECTI APOYOS PARA LA PROTECCIÓN DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL, A FIN DE REEMBOLSAR LOS GASTOS GENERADOS POR LA SOLICITUD DE REGISTRO DE OBRA LITERARIA DE "GUIA DE EDUCACION AMBIENTAL", "ODS. HACIA UNA SOCIEDAD CON LA NATU		0.00	1,014.00	0.00
09/12/2024	DIARIO	13	SERGIO ALBERTO GOMEZ CORNELIOAPOYOOP. 1081 ECONOMICO POR PARTICIPAR EN EL PROYECTO R103-32-23 PRODECTI APOYOS PARA LA PROTECCIÓN DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL, A FIN DE REEMBOLSAR LOS GASTOS GENERADOS POR EL SEGUIMIENTO DE LA SOLICITUD DE REGISTRO DE PATENTE CONTESTACIÓN DE 2DO REQUISITO FONDO DEL EXPEDIENTE		0.00	740.00	-740.00
09/12/2024	DIARIO	13	SERGIO ALBERTO GOMEZ CORNELIOAPOYOOP. 1081 ECONOMICO POR PARTICIPAR EN EL PROYECTO R103-32-23 PRODECTI APOYOS PARA LA PROTECCIÓN DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL, A FIN DE REEMBOLSAR LOS GASTOS GENERADOS POR EL SEGUIMIENTO DE LA SOLICITUD DE REGISTRO DE PATENTE CONTESTACIÓN DE 2DO REQUISITO FONDO DEL EXPEDIENTE		740.00	0.00	0.00
Totales					9,390.00	9,390.00	0.00
82500-10101-44112						Saldo Inicial	0.00
11/10/2024	DIARIO	4	Apoyo a voluntarios que participan en diversos programas estatales DIANA GABRIELA DE LOS SANTOS SUAREZApoyoOP. 919 correspondiente a la quinta ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores		6,000.00	0.00	6,000.00
11/10/2024	DIARIO	4	DIANA GABRIELA DE LOS SANTOS SUAREZApoyoOP. 919 correspondiente a la quinta ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores		0.00	6,000.00	0.00
11/10/2024	DIARIO	5	ARACELY Yael VALDEZ RUIZAPOYO ECONOMICOOP. 918 PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 15 DE		6,000.00	0.00	6,000.00
11/10/2024	DIARIO	5	ARACELY Yael VALDEZ RUIZAPOYO ECONOMICOOP. 918 PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 15 DE		0.00	6,000.00	0.00
14/10/2024	DIARIO	6	BENJAMIN JIMENEZ MENDEZAPOYO ECONOMICOOP. 922 PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 15 DE O		0.00	6,000.00	-6,000.00
14/10/2024	DIARIO	6	BENJAMIN JIMENEZ MENDEZAPOYO ECONOMICOOP. 922 PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 15 DE O		6,000.00	0.00	0.00

Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
14/10/2024	DIARIO	7	VIRGINIA DEL CARMEN BERNAL CORDERO APOYOOP. 923 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01		0.00	6,000.00	-6,000.00
14/10/2024	DIARIO	7	VIRGINIA DEL CARMEN BERNAL CORDERO APOYOOP. 923 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01		6,000.00	0.00	0.00
14/10/2024	DIARIO	8	ALEJANDRO ÁLVAREZ MARTÍNEZ APOYOOP. 924 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 15		6,000.00	0.00	6,000.00
14/10/2024	DIARIO	8	ALEJANDRO ÁLVAREZ MARTÍNEZ APOYOOP. 924 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 15		0.00	6,000.00	0.00
14/10/2024	DIARIO	9	ALEJANDRO FELIX HERNÁNDEZ APOYOOP. 925 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 15 D		6,000.00	0.00	6,000.00
14/10/2024	DIARIO	9	ALEJANDRO FELIX HERNÁNDEZ APOYOOP. 925 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 15 D		0.00	6,000.00	0.00
14/10/2024	DIARIO	10	SUSANA DE LA CRUZ LEZAMA APOYOOP. 930 correspondiente a la quinta ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores		6,000.00	0.00	6,000.00
14/10/2024	DIARIO	10	SUSANA DE LA CRUZ LEZAMA APOYOOP. 930 correspondiente a la quinta ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores		0.00	6,000.00	0.00
14/10/2024	DIARIO	11	MARCOS ANTONIO JIMENEZ OVANDO APOYOOP. 926 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 1		0.00	6,000.00	-6,000.00
14/10/2024	DIARIO	11	MARCOS ANTONIO JIMENEZ OVANDO APOYOOP. 926 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 1		6,000.00	0.00	0.00
14/10/2024	DIARIO	12	DORIS CALCANE O CABRERA APOYO correspondienteOP. 931 a la tercera ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores		0.00	6,000.00	-6,000.00
14/10/2024	DIARIO	12	DORIS CALCANE O CABRERA APOYO correspondienteOP. 931 a la tercera ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores		6,000.00	0.00	0.00

Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
14/10/2024	DIARIO	13	ROSSY KARYNA MORALES BRITOAPOYOOP. 927 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 15 D		0.00	6,000.00	-6,000.00
14/10/2024	DIARIO	13	ROSSY KARYNA MORALES BRITOAPOYOOP. 927 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 15 D		6,000.00	0.00	0.00
14/10/2024	DIARIO	14	FRIDA YUMAR RIVERA CITALANApoyoOP. 932 correspondiente a la tercera ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores		6,000.00	0.00	6,000.00
14/10/2024	DIARIO	14	FRIDA YUMAR RIVERA CITALANApoyoOP. 932 correspondiente a la tercera ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores		0.00	6,000.00	0.00
14/10/2024	DIARIO	15	CESAR MORALES ALVAREZAPOYO ECONOMICOP. 928 PARA EL TRASLADO DE PERSONAL Y DE EXPOSICIONES ITINERANTES, A LAS DIVERSAS SEDES EN EL ESTADO DE TABASCO, CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE DE 2024		0.00	4,500.00	-4,500.00
14/10/2024	DIARIO	15	CESAR MORALES ALVAREZAPOYO ECONOMICOP. 928 PARA EL TRASLADO DE PERSONAL Y DE EXPOSICIONES ITINERANTES, A LAS DIVERSAS SEDES EN EL ESTADO DE TABASCO, CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE DE 2024		4,500.00	0.00	0.00
14/10/2024	DIARIO	17	ALEJANDRA DE JESUS DIAZ SANDOVALApoyoOP. 933 correspondiente a la octava ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores		0.00	6,000.00	-6,000.00
14/10/2024	DIARIO	17	ALEJANDRA DE JESUS DIAZ SANDOVALApoyoOP. 933 correspondiente a la octava ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores		6,000.00	0.00	0.00
14/10/2024	DIARIO	18	JOSSELYN LOPEZ VALENCIAApoyo correspondiente aOP. 934 la séptima ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores		6,000.00	0.00	6,000.00
14/10/2024	DIARIO	18	JOSSELYN LOPEZ VALENCIAApoyo correspondiente aOP. 934 la séptima ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores		0.00	6,000.00	0.00
14/10/2024	DIARIO	19	OCTAVIO ZAPATA ZURITAApoyo correspondiente a laOP. 935 séptima ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores		6,000.00	0.00	6,000.00
14/10/2024	DIARIO	19	OCTAVIO ZAPATA ZURITAApoyo correspondiente a laOP. 935 séptima ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores		0.00	6,000.00	0.00
14/10/2024	DIARIO	20	NELI CONCEPCION REYES CORDOVAApoyoOP. 936 correspondiente a la séptima ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores		6,000.00	0.00	6,000.00
14/10/2024	DIARIO	20	NELI CONCEPCION REYES CORDOVAApoyoOP. 936 correspondiente a la séptima ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores		0.00	6,000.00	0.00
29/10/2024	DIARIO	43	ARACELY Yael VALDEZ RUIZAPOYO ECONOMICOP. 955 PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 31 DE		0.00	6,000.00	-6,000.00
29/10/2024	DIARIO	43	ARACELY Yael VALDEZ RUIZAPOYO ECONOMICOP. 955 PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 31 DE		6,000.00	0.00	0.00

Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
29/10/2024	DIARIO	44	BENJAMIN JIMENEZ MENDEZAPOYO ECONOMICOOP. 956 PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 31 DE O		6,000.00	0.00	6,000.00
29/10/2024	DIARIO	44	BENJAMIN JIMENEZ MENDEZAPOYO ECONOMICOOP. 956 PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 31 DE O		0.00	6,000.00	0.00
29/10/2024	DIARIO	45	VIRGINIA DEL CARMEN BERNAL CORDEROAPOYOOP. 957 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16		0.00	6,000.00	-6,000.00
29/10/2024	DIARIO	45	VIRGINIA DEL CARMEN BERNAL CORDEROAPOYOOP. 957 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16		6,000.00	0.00	0.00
29/10/2024	DIARIO	46	ALEJANDRO ÁLVAREZ MARTÍNEZAPOYOOP. 958 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 31		0.00	6,000.00	-6,000.00
29/10/2024	DIARIO	46	ALEJANDRO ÁLVAREZ MARTÍNEZAPOYOOP. 958 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 31		6,000.00	0.00	0.00
29/10/2024	DIARIO	47	ALEJANDRO FELIX HERNANDEZAPOYOOP. 959 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 31 D		6,000.00	0.00	6,000.00
29/10/2024	DIARIO	47	ALEJANDRO FELIX HERNANDEZAPOYOOP. 959 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 31 D		0.00	6,000.00	0.00
29/10/2024	DIARIO	48	MARCOS ANTONIO JIMENEZ OVANDOAPOYOOP. 960 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 3		6,000.00	0.00	6,000.00
29/10/2024	DIARIO	48	MARCOS ANTONIO JIMENEZ OVANDOAPOYOOP. 960 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 3		0.00	6,000.00	0.00

Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
29/10/2024	DIARIO	49	ROSSY KARYNA MORALES BRITOAPOYOOP. 961 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 31 D		6,000.00	0.00	6,000.00
29/10/2024	DIARIO	49	ROSSY KARYNA MORALES BRITOAPOYOOP. 961 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 31 D		0.00	6,000.00	0.00
29/10/2024	DIARIO	50	CESAR MORALES ALVAREZAPOYO ECONOMICOOP. 962 PARA EL TRASLADO DE PERSONAL Y DE EXPOSICIONES ITINERANTES, A LAS DIVERSAS SEDES EN EL ESTADO DE TABASCO, CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE DE 2024		0.00	4,500.00	-4,500.00
29/10/2024	DIARIO	50	CESAR MORALES ALVAREZAPOYO ECONOMICOOP. 962 PARA EL TRASLADO DE PERSONAL Y DE EXPOSICIONES ITINERANTES, A LAS DIVERSAS SEDES EN EL ESTADO DE TABASCO, CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE DE 2024		4,500.00	0.00	0.00
29/10/2024	DIARIO	55	SUSANA DE LA CRUZ LEZAMAapoyoOP. 967 correspondiente a la sexta ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores		0.00	5,600.00	-5,600.00
29/10/2024	DIARIO	55	SUSANA DE LA CRUZ LEZAMAapoyoOP. 967 correspondiente a la sexta ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores		5,600.00	0.00	0.00
29/10/2024	DIARIO	56	DIANA GABRIELA DE LOS SANTOS SUAREZapoyoOP. 965 correspondiente a la sexta ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.		6,000.00	0.00	6,000.00
29/10/2024	DIARIO	56	DIANA GABRIELA DE LOS SANTOS SUAREZapoyoOP. 965 correspondiente a la sexta ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.		0.00	6,000.00	0.00
29/10/2024	DIARIO	57	DORIS CALCANEOP. 968 a la cuarta ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.		6,000.00	0.00	6,000.00
29/10/2024	DIARIO	57	DORIS CALCANEOP. 968 a la cuarta ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.		0.00	6,000.00	0.00
29/10/2024	DIARIO	58	FRIDA YUMAR RIVERA CITALANapoyoOP. 969 correspondiente a la cuarta ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.		6,000.00	0.00	6,000.00
29/10/2024	DIARIO	58	FRIDA YUMAR RIVERA CITALANapoyoOP. 969 correspondiente a la cuarta ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.		0.00	6,000.00	0.00
29/10/2024	DIARIO	59	ALEJANDRA DE JESUS DIAZ SANDOVALapoyoOP. 970 correspondiente a la novena ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.		0.00	5,600.00	-5,600.00
29/10/2024	DIARIO	59	ALEJANDRA DE JESUS DIAZ SANDOVALapoyoOP. 970 correspondiente a la novena ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.		5,600.00	0.00	0.00
29/10/2024	DIARIO	60	JOSSELYN LOPEZ VALENCIAapoyo correspondiente aOP. 971 la octava ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.		6,000.00	0.00	6,000.00
29/10/2024	DIARIO	60	JOSSELYN LOPEZ VALENCIAapoyo correspondiente aOP. 971 la octava ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.		0.00	6,000.00	0.00
29/10/2024	DIARIO	61	OCTAVIO ZAPATA ZURITAapoyo correspondiente a laOP. 972 octava ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.		6,000.00	0.00	6,000.00
29/10/2024	DIARIO	61	OCTAVIO ZAPATA ZURITAapoyo correspondiente a laOP. 972 octava ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.		0.00	6,000.00	0.00
29/10/2024	DIARIO	62	NELI CONCEPCION REYES CORDOVAapoyoOP. 973 correspondiente a la octava ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.		0.00	5,600.00	-5,600.00

Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
29/10/2024	DIARIO	62	NELI CONCEPCION REYES CORDOVA	apoyoOP. 973	5,600.00	0.00	0.00
			correspondiente a la octava ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.				
13/11/2024	DIARIO	38	HECTOR ANTONIO BARALLOBRE GARCIA	apoyoOP. 1013	0.00	5,000.00	-5,000.00
			EN LA INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS				
13/11/2024	DIARIO	38	HECTOR ANTONIO BARALLOBRE GARCIA	apoyoOP. 1013	5,000.00	0.00	0.00
			EN LA INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS				
13/11/2024	DIARIO	39	CARLOS ADOLFO LOPEZ CASTRO	apoyo EN LAOP. 1014	0.00	5,000.00	-5,000.00
			INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS LOS NI				
13/11/2024	DIARIO	39	CARLOS ADOLFO LOPEZ CASTRO	apoyo EN LAOP. 1014	5,000.00	0.00	0.00
			INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS LOS NI				
13/11/2024	DIARIO	40	LEXON DE JESUS CALCANEO MORALES	apoyo ENOP. 1015	0.00	5,000.00	-5,000.00
			LA INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS L				
13/11/2024	DIARIO	40	LEXON DE JESUS CALCANEO MORALES	apoyo ENOP. 1015	5,000.00	0.00	0.00
			LA INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS L				
13/11/2024	DIARIO	42	SAUL VIDAL BAEZA	apoyo EN LA INTEGRACION YOP. 1017	0.00	5,000.00	-5,000.00
			SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS LOS NIVELES EDUC				
13/11/2024	DIARIO	42	SAUL VIDAL BAEZA	apoyo EN LA INTEGRACION YOP. 1017	5,000.00	0.00	0.00
			SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS LOS NIVELES EDUC				

Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
13/11/2024	DIARIO	43	JUDITH MARBELLA MALDONADO FELIXAPOYO ENOP. 1016 LA INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS L		5,000.00	0.00	5,000.00
13/11/2024	DIARIO	43	JUDITH MARBELLA MALDONADO FELIXAPOYO ENOP. 1016 LA INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS L		0.00	5,000.00	0.00
15/11/2024	DIARIO	15	DORIS CALCANELO CABRERA Apoyo correspondiente a la quinta ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores	OP. 994	6,000.00	0.00	6,000.00
15/11/2024	DIARIO	15	DORIS CALCANELO CABRERA Apoyo correspondiente a la quinta ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores	OP. 994	0.00	6,000.00	0.00
15/11/2024	DIARIO	17	FRIDA YUMAR RIVERA CITALANA Apoyo correspondiente a la quinta ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores	OP. 996	0.00	6,000.00	-6,000.00
15/11/2024	DIARIO	17	FRIDA YUMAR RIVERA CITALANA Apoyo correspondiente a la quinta ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores	OP. 996	6,000.00	0.00	0.00
15/11/2024	DIARIO	19	DIANA GABRIELA DE LOS SANTOS SUAREZ Apoyo correspondiente a la séptima ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores	OP. 998	6,000.00	0.00	6,000.00
15/11/2024	DIARIO	19	DIANA GABRIELA DE LOS SANTOS SUAREZ Apoyo correspondiente a la séptima ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores	OP. 998	0.00	6,000.00	0.00
15/11/2024	DIARIO	20	SUSANA DE LA CRUZ LEZAMA Apoyo correspondiente a la séptima ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores	OP. 999	6,000.00	0.00	6,000.00
15/11/2024	DIARIO	20	SUSANA DE LA CRUZ LEZAMA Apoyo correspondiente a la séptima ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores	OP. 999	0.00	6,000.00	0.00
15/11/2024	DIARIO	21	ALEJANDRA DE JESUS DIAZ SANDOVAL Apoyo correspondiente a la décima ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores	OP. 1000	5,600.00	0.00	5,600.00
15/11/2024	DIARIO	21	ALEJANDRA DE JESUS DIAZ SANDOVAL Apoyo correspondiente a la décima ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores	OP. 1000	0.00	5,600.00	0.00
15/11/2024	DIARIO	22	JOSSELYN LOPEZ VALENCIA Apoyo correspondiente a la novena ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores	OP. 1001	0.00	5,600.00	-5,600.00
15/11/2024	DIARIO	22	JOSSELYN LOPEZ VALENCIA Apoyo correspondiente a la novena ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores	OP. 1001	5,600.00	0.00	0.00
15/11/2024	DIARIO	23	OCTAVIO ZAPATA ZURITA Apoyo correspondiente a la novena ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores	OP. 1002	0.00	5,600.00	-5,600.00
15/11/2024	DIARIO	23	OCTAVIO ZAPATA ZURITA Apoyo correspondiente a la novena ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores	OP. 1002	5,600.00	0.00	0.00
15/11/2024	DIARIO	24	NELI CONCEPCION REYES CORDOVA Apoyo correspondiente a la novena ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores	OP. 1003	5,200.00	0.00	5,200.00
15/11/2024	DIARIO	24	NELI CONCEPCION REYES CORDOVA Apoyo correspondiente a la novena ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores	OP. 1003	0.00	5,200.00	0.00
15/11/2024	DIARIO	25	NAYELI CARTAS VIDALA Apoyo correspondiente a la primera ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores	OP. 1004	6,000.00	0.00	6,000.00
15/11/2024	DIARIO	25	NAYELI CARTAS VIDALA Apoyo correspondiente a la primera ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores	OP. 1004	0.00	6,000.00	0.00

Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
15/11/2024	DIARIO	26	ARACELY Yael Valdez Ruizapooyo EconómicoOP. 991 PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 15 DE	991	0.00	6,000.00	-6,000.00
15/11/2024	DIARIO	26	ARACELY Yael Valdez Ruizapooyo EconómicoOP. 991 PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 15 DE	991	6,000.00	0.00	0.00
15/11/2024	DIARIO	27	BENJAMIN Jimenez Mendezapooyo EconómicoOP. 993 PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 15 DE	993	6,000.00	0.00	6,000.00
15/11/2024	DIARIO	27	BENJAMIN Jimenez Mendezapooyo EconómicoOP. 993 PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 15 DE	993	0.00	6,000.00	0.00
15/11/2024	DIARIO	28	VIRGINIA DEL CARMEN Bernal CorderoapooyoOP. 1005 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01	1005	0.00	6,000.00	-6,000.00
15/11/2024	DIARIO	28	VIRGINIA DEL CARMEN Bernal CorderoapooyoOP. 1005 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01	1005	6,000.00	0.00	0.00
15/11/2024	DIARIO	30	ALEJANDRO Felix HernandezapooyoOP. 1006 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 15 D	1006	6,000.00	0.00	6,000.00
15/11/2024	DIARIO	30	ALEJANDRO Felix HernandezapooyoOP. 1006 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 15 D	1006	0.00	6,000.00	0.00
15/11/2024	DIARIO	31	MARCOS ANTONIO Jimenez OvandoapooyoOP. 1007 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 1	1007	6,000.00	0.00	6,000.00
15/11/2024	DIARIO	31	MARCOS ANTONIO Jimenez OvandoapooyoOP. 1007 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 1	1007	0.00	6,000.00	0.00

Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
15/11/2024	DIARIO	32	ROSSY KARYNA MORALES BRITOAPOYOOP. 1008 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 15 D		0.00	6,000.00	-6,000.00
15/11/2024	DIARIO	32	ROSSY KARYNA MORALES BRITOAPOYOOP. 1008 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 15 D		6,000.00	0.00	0.00
15/11/2024	DIARIO	33	ALEJANDRO ÁLVAREZ MARTÍNEZAPOYOOP. 997 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 15 D		0.00	6,000.00	-6,000.00
15/11/2024	DIARIO	33	ALEJANDRO ÁLVAREZ MARTÍNEZAPOYOOP. 997 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 15 D		6,000.00	0.00	0.00
15/11/2024	DIARIO	34	CESAR MORALES ALVAREZAPOYO ECONOMICOOP. 1009 PARA EL TRASLADO DE PERSONAL Y DE EXPOSICIONES ITINERANTES, A LAS DIVERSAS SEDES EN EL ESTADO DE TABASCO, CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DE 2024		0.00	4,500.00	-4,500.00
15/11/2024	DIARIO	34	CESAR MORALES ALVAREZAPOYO ECONOMICOOP. 1009 PARA EL TRASLADO DE PERSONAL Y DE EXPOSICIONES ITINERANTES, A LAS DIVERSAS SEDES EN EL ESTADO DE TABASCO, CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DE 2024		4,500.00	0.00	0.00
29/11/2024	DIARIO	73	DIANA GABRIELA DE LOS SANTOS SUAREZApoYOOP. 1039 correspondiente a la octava ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.		6,000.00	0.00	6,000.00
29/11/2024	DIARIO	73	DIANA GABRIELA DE LOS SANTOS SUAREZApoYOOP. 1039 correspondiente a la octava ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.		0.00	6,000.00	0.00
29/11/2024	DIARIO	74	SUSANA DE LA CRUZ LEZAMAapoYOOP. 1042 correspondiente a la octava ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.		0.00	6,000.00	-6,000.00
29/11/2024	DIARIO	74	SUSANA DE LA CRUZ LEZAMAapoYOOP. 1042 correspondiente a la octava ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.		6,000.00	0.00	0.00
29/11/2024	DIARIO	75	DORIS CALCANEIO CABRERAApoYO correspondienteOP. 1043 a la sexta ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.		0.00	6,000.00	-6,000.00
29/11/2024	DIARIO	75	DORIS CALCANEIO CABRERAApoYO correspondienteOP. 1043 a la sexta ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.		6,000.00	0.00	0.00
29/11/2024	DIARIO	76	FRIDA YUMAR RIVERA CITALANApoYOOP. 1044 correspondiente a la sexta ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.		6,000.00	0.00	6,000.00
29/11/2024	DIARIO	76	FRIDA YUMAR RIVERA CITALANApoYOOP. 1044 correspondiente a la sexta ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.		0.00	6,000.00	0.00
29/11/2024	DIARIO	78	JOSSELYN LOPEZ VALENCIAapoYO correspondiente aOP. 1046 la décima ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.		0.00	6,000.00	-6,000.00
29/11/2024	DIARIO	78	JOSSELYN LOPEZ VALENCIAapoYO correspondiente aOP. 1046 la décima ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.		6,000.00	0.00	0.00

Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
29/11/2024	DIARIO	79	OCTAVIO ZAPATA ZURITA Apoyo correspondiente a laOP. 1047 décima ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.		0.00	6,000.00	-6,000.00
29/11/2024	DIARIO	79	OCTAVIO ZAPATA ZURITA Apoyo correspondiente a laOP. 1047 décima ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.		6,000.00	0.00	0.00
29/11/2024	DIARIO	80	NELI CONCEPCION REYES CORDOVA ApoyoOP. 1048 correspondiente a la décima ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.		0.00	4,800.00	-4,800.00
29/11/2024	DIARIO	80	NELI CONCEPCION REYES CORDOVA ApoyoOP. 1048 correspondiente a la décima ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.		4,800.00	0.00	0.00
29/11/2024	DIARIO	81	NAYELI CARTAS VIDALA Apoyo correspondiente a laOP. 1049 segunda ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.		6,000.00	0.00	6,000.00
29/11/2024	DIARIO	81	NAYELI CARTAS VIDALA Apoyo correspondiente a laOP. 1049 segunda ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.		0.00	6,000.00	0.00
29/11/2024	DIARIO	82	ARACELY Yael VALDEZ RUIZAPOYO ECONOMICOOP. 1050 PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 30 DE		0.00	6,000.00	-6,000.00
29/11/2024	DIARIO	82	ARACELY Yael VALDEZ RUIZAPOYO ECONOMICOOP. 1050 PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 30 DE		6,000.00	0.00	0.00
29/11/2024	DIARIO	83	BENJAMIN JIMENEZ MENDEZAPOYO ECONOMICOOP. 1051 PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 30 DE		6,000.00	0.00	6,000.00
29/11/2024	DIARIO	83	BENJAMIN JIMENEZ MENDEZAPOYO ECONOMICOOP. 1051 PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 30 DE		0.00	6,000.00	0.00
29/11/2024	DIARIO	84	VIRGINIA DEL CARMEN BERNAL CORDEROAPOYOOP. 1052 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16		6,000.00	0.00	6,000.00
29/11/2024	DIARIO	84	VIRGINIA DEL CARMEN BERNAL CORDEROAPOYOOP. 1052 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16		0.00	6,000.00	0.00
29/11/2024	DIARIO	85	ALEJANDRO ÁLVAREZ MARTÍNEZAPOYOOP. 1053 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 30		0.00	6,000.00	-6,000.00

Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
29/11/2024	DIARIO	85	ALEJANDRO ÁLVAREZ MARTÍNEZAPOYOOP. 1053 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 30		6,000.00	0.00	0.00
29/11/2024	DIARIO	86	ALEJANDRO FELIX HERNÁNDEZAPOYOOP. 1054 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 30 D		6,000.00	0.00	6,000.00
29/11/2024	DIARIO	86	ALEJANDRO FELIX HERNÁNDEZAPOYOOP. 1054 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 30 D		0.00	6,000.00	0.00
29/11/2024	DIARIO	87	MARCOS ANTONIO JIMENEZ OVANDOAPOYOOP. 1055 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 30 D		0.00	6,000.00	-6,000.00
29/11/2024	DIARIO	87	MARCOS ANTONIO JIMENEZ OVANDOAPOYOOP. 1055 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 3		6,000.00	0.00	0.00
29/11/2024	DIARIO	88	ROSSY KARYNA MORALES BRITOAPOYOOP. 1056 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 30 D		6,000.00	0.00	6,000.00
29/11/2024	DIARIO	88	ROSSY KARYNA MORALES BRITOAPOYOOP. 1056 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 30 D		0.00	6,000.00	0.00
29/11/2024	DIARIO	89	CESAR MORALES ALVAREZAPOYO ECONOMICOOP. 1057 PARA EL TRASLADO DE PERSONAL Y DE EXPOSICIONES ITINERANTES, A LAS DIVERSAS SEDES EN EL ESTADO DE TABASCO, CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2024		0.00	4,500.00	-4,500.00
29/11/2024	DIARIO	89	CESAR MORALES ALVAREZAPOYO ECONOMICOOP. 1057 PARA EL TRASLADO DE PERSONAL Y DE EXPOSICIONES ITINERANTES, A LAS DIVERSAS SEDES EN EL ESTADO DE TABASCO, CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2024		4,500.00	0.00	0.00
29/11/2024	DIARIO	91	ALEJANDRA DE JESUS DIAZ SANDOVALapoyoOP. 1045 correspondiente a la onceava ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.		6,000.00	0.00	6,000.00
29/11/2024	DIARIO	91	ALEJANDRA DE JESUS DIAZ SANDOVALapoyoOP. 1045 correspondiente a la onceava ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.		0.00	6,000.00	0.00

Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
29/11/2024	DIARIO	95	HECTOR ANTONIO BARALLOBRE GARCIAAPOYOOP. 1061 EN LA INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS		5,000.00	0.00	5,000.00
29/11/2024	DIARIO	95	HECTOR ANTONIO BARALLOBRE GARCIAAPOYOOP. 1061 EN LA INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS		0.00	5,000.00	0.00
29/11/2024	DIARIO	96	CARLOS ADOLFO LOPEZ CASTROAPOYO EN LAOP. 1062 INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS LOS NI		0.00	5,000.00	-5,000.00
29/11/2024	DIARIO	96	CARLOS ADOLFO LOPEZ CASTROAPOYO EN LAOP. 1062 INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS LOS NI		5,000.00	0.00	0.00
29/11/2024	DIARIO	97	SAUL VIDAL BAEZAAPOYO EN LA INTEGRACION YOP. 1063 SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS LOS NIVELES EDUC		0.00	5,000.00	-5,000.00
29/11/2024	DIARIO	97	SAUL VIDAL BAEZAAPOYO EN LA INTEGRACION YOP. 1063 SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS LOS NIVELES EDUC		5,000.00	0.00	0.00
29/11/2024	DIARIO	98	LEXON DE JESUS CALCANEO MORALESAPOYO ENOP. 1064 LA INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS L		5,000.00	0.00	5,000.00
29/11/2024	DIARIO	98	LEXON DE JESUS CALCANEO MORALESAPOYO ENOP. 1064 LA INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS L		0.00	5,000.00	0.00
29/11/2024	DIARIO	99	MARIO ALBERTO PEREZ JIMENEZAPOYO EN LAOP. 1065 INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS LOS N		0.00	5,000.00	-5,000.00

Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
29/11/2024	DIARIO	99	MARIO ALBERTO PEREZ JIMENEZAPOYO EN LAOP. 1065 INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS LOS N		5,000.00	0.00	0.00
29/11/2024	DIARIO	100	JORGE LUIS SANCHEZ RAMONAPOYO EN LAOP. 1066 INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS LOS NIVE		5,000.00	0.00	5,000.00
29/11/2024	DIARIO	100	JORGE LUIS SANCHEZ RAMONAPOYO EN LAOP. 1066 INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS LOS NIVE		0.00	5,000.00	0.00
29/11/2024	DIARIO	101	JUDITH MARBELLA MALDONADO FELIXAPOYO ENOP. 1067 LA INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS L		0.00	5,000.00	-5,000.00
29/11/2024	DIARIO	101	JUDITH MARBELLA MALDONADO FELIXAPOYO ENOP. 1067 LA INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS L		5,000.00	0.00	0.00
29/11/2024	DIARIO	102	LARISSA ELENA JESUS FUENTESAPOYOOP. 1068 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 30		0.00	6,000.00	-6,000.00
29/11/2024	DIARIO	102	LARISSA ELENA JESUS FUENTESAPOYOOP. 1068 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 30		6,000.00	0.00	0.00
13/12/2024	DIARIO	26	DIANA GABRIELA DE LOS SANTOS SUAREZApoyoOP. 1090 correspondiente a la novena ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.		6,000.00	0.00	6,000.00
13/12/2024	DIARIO	26	DIANA GABRIELA DE LOS SANTOS SUAREZApoyoOP. 1090 correspondiente a la novena ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.		0.00	6,000.00	0.00
13/12/2024	DIARIO	27	SUSANA DE LA CRUZ LEZAMAApoyoOP. 1091 correspondiente a la novena ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.		0.00	6,000.00	-6,000.00
13/12/2024	DIARIO	27	SUSANA DE LA CRUZ LEZAMAApoyoOP. 1091 correspondiente a la novena ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.		6,000.00	0.00	0.00
13/12/2024	DIARIO	28	DORIS CALCANEIO CABRERAApoyo correspondienteOP. 1092 a la séptima ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.		0.00	6,000.00	-6,000.00

Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
13/12/2024	DIARIO	28	DORIS CALCANELO CABRERA Apoyo correspondiente a la séptima ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.	OP. 1092	6,000.00	0.00	0.00
13/12/2024	DIARIO	29	FRIDA YUMAR RIVERA CITALANA Apoyo correspondiente a la séptima ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.	OP. 1093	0.00	6,000.00	-6,000.00
13/12/2024	DIARIO	29	FRIDA YUMAR RIVERA CITALANA Apoyo correspondiente a la séptima ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.	OP. 1093	6,000.00	0.00	0.00
13/12/2024	DIARIO	30	ALEJANDRA DE JESUS DIAZ SANDOVAL Apoyo correspondiente a la doceava ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.	OP. 1094	0.00	5,600.00	-5,600.00
13/12/2024	DIARIO	30	ALEJANDRA DE JESUS DIAZ SANDOVAL Apoyo correspondiente a la doceava ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.	OP. 1094	5,600.00	0.00	0.00
13/12/2024	DIARIO	31	JOSELYN LOPEZ VALENCIA Apoyo correspondiente a la onceava ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.	aOP. 1095	0.00	6,000.00	-6,000.00
13/12/2024	DIARIO	31	JOSELYN LOPEZ VALENCIA Apoyo correspondiente a la onceava ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.	aOP. 1095	6,000.00	0.00	0.00
13/12/2024	DIARIO	32	OCTAVIO ZAPATA ZURITA Apoyo correspondiente a la onceava ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.	OP. 1096	6,000.00	0.00	6,000.00
13/12/2024	DIARIO	32	OCTAVIO ZAPATA ZURITA Apoyo correspondiente a la onceava ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.	OP. 1096	0.00	6,000.00	0.00
13/12/2024	DIARIO	33	NELI CONCEPCION REYES CORDOVA Apoyo correspondiente a la onceava ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.	OP. 1097	5,200.00	0.00	5,200.00
13/12/2024	DIARIO	33	NELI CONCEPCION REYES CORDOVA Apoyo correspondiente a la onceava ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.	OP. 1097	0.00	5,200.00	0.00
13/12/2024	DIARIO	34	NAYELI CARTAS VIDAL Apoyo correspondiente a la tercera ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.	OP. 1098	0.00	6,000.00	-6,000.00
13/12/2024	DIARIO	34	NAYELI CARTAS VIDAL Apoyo correspondiente a la tercera ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.	OP. 1098	6,000.00	0.00	0.00
13/12/2024	DIARIO	35	ARACELY Yael VALDEZ RUIZAPOYO ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 15 DE	COOP. 1099	0.00	6,000.00	-6,000.00
13/12/2024	DIARIO	35	ARACELY Yael VALDEZ RUIZAPOYO ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 15 DE	COOP. 1099	6,000.00	0.00	0.00
13/12/2024	DIARIO	36	BENJAMIN JIMENEZ MENDEZAPOYO ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 15 DE	COOP. 1100	6,000.00	0.00	6,000.00
13/12/2024	DIARIO	36	BENJAMIN JIMENEZ MENDEZAPOYO ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 15 DE	COOP. 1100	0.00	6,000.00	0.00

Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
13/12/2024	DIARIO	37	VIRGINIA DEL CARMEN BERNAL CORDERO APOYO OOP. 1101 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01	1101	0.00	6,000.00	-6,000.00
13/12/2024	DIARIO	37	VIRGINIA DEL CARMEN BERNAL CORDERO APOYO OOP. 1101 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01	1101	6,000.00	0.00	0.00
13/12/2024	DIARIO	38	ALEJANDRO ÁLVAREZ MARTÍNEZ APOYO OOP. 1102 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 15	1102	6,000.00	0.00	6,000.00
13/12/2024	DIARIO	38	ALEJANDRO ÁLVAREZ MARTÍNEZ APOYO OOP. 1102 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 15	1102	0.00	6,000.00	0.00
13/12/2024	DIARIO	39	ALEJANDRO FELIX HERNÁNDEZ APOYO OOP. 1103 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 15 D	1103	0.00	6,000.00	-6,000.00
13/12/2024	DIARIO	39	ALEJANDRO FELIX HERNÁNDEZ APOYO OOP. 1103 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 15 D	1103	6,000.00	0.00	0.00
13/12/2024	DIARIO	40	MARCOS ANTONIO JIMENEZ OVANDO APOYO OOP. 1104 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 1	1104	6,000.00	0.00	6,000.00
13/12/2024	DIARIO	40	MARCOS ANTONIO JIMENEZ OVANDO APOYO OOP. 1104 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 1	1104	0.00	6,000.00	0.00
13/12/2024	DIARIO	41	ROSSY KARYNA MORALES BRITO APOYO OOP. 1105 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 15 D	1105	6,000.00	0.00	6,000.00
13/12/2024	DIARIO	41	ROSSY KARYNA MORALES BRITO APOYO OOP. 1105 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 15 D	1105	0.00	6,000.00	0.00

Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
13/12/2024	DIARIO	42	CESAR MORALES ALVAREZAPOYO ECONOMICOOP. 1106 PARA EL TRASLADO DE PERSONAL Y DE EXPOSICIONES ITINERANTES, A LAS DIVERSAS SEDES EN EL ESTADO DE TABASCO, CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE DE 2024		4,500.00	0.00	4,500.00
13/12/2024	DIARIO	42	CESAR MORALES ALVAREZAPOYO ECONOMICOOP. 1106 PARA EL TRASLADO DE PERSONAL Y DE EXPOSICIONES ITINERANTES, A LAS DIVERSAS SEDES EN EL ESTADO DE TABASCO, CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE DE 2024		0.00	4,500.00	0.00
13/12/2024	DIARIO	45	HECTOR ANTONIO BARALLOBRE GARCIAAPOYOOP. 1109 EN LA INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS		5,000.00	0.00	5,000.00
13/12/2024	DIARIO	45	HECTOR ANTONIO BARALLOBRE GARCIAAPOYOOP. 1109 EN LA INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS		0.00	5,000.00	0.00
13/12/2024	DIARIO	46	CARLOS ADOLFO LOPEZ CASTROAPOYO EN LAOP. 1110 INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS LOS NI		5,000.00	0.00	5,000.00
13/12/2024	DIARIO	46	CARLOS ADOLFO LOPEZ CASTROAPOYO EN LAOP. 1110 INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS LOS NI		0.00	5,000.00	0.00
13/12/2024	DIARIO	47	JUDITH MARBELLA MALDONADO FELIXAPOYO ENOP. 1111 LA INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS L		0.00	5,000.00	-5,000.00
13/12/2024	DIARIO	47	JUDITH MARBELLA MALDONADO FELIXAPOYO ENOP. 1111 LA INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS L		5,000.00	0.00	0.00
13/12/2024	DIARIO	48	SAUL VIDAL BAEZAPOYO EN LA INTEGRACION YOP. 1112 SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS LOS NIVELES EDUC		5,000.00	0.00	5,000.00
13/12/2024	DIARIO	48	SAUL VIDAL BAEZAPOYO EN LA INTEGRACION YOP. 1112 SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS LOS NIVELES EDUC		0.00	5,000.00	0.00

Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
13/12/2024	DIARIO	49	MARIO ALBERTO PEREZ JIMENEZAPOYO EN LAOP. 1113 INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS LOS N		5,000.00	0.00	5,000.00
13/12/2024	DIARIO	49	MARIO ALBERTO PEREZ JIMENEZAPOYO EN LAOP. 1113 INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS LOS N		0.00	5,000.00	0.00
13/12/2024	DIARIO	50	JORGE LUIS SANCHEZ RAMONAPOYO EN LAOP. 1114 INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS LOS NIVE		5,000.00	0.00	5,000.00
13/12/2024	DIARIO	50	JORGE LUIS SANCHEZ RAMONAPOYO EN LAOP. 1114 INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS LOS NIVE		0.00	5,000.00	0.00
13/12/2024	DIARIO	51	FRANCISCO VALENCIA SOBERANOPOYO EN LAOP. 1115 INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS LOS N		5,000.00	0.00	5,000.00
13/12/2024	DIARIO	51	FRANCISCO VALENCIA SOBERANOPOYO EN LAOP. 1115 INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS LOS N		0.00	5,000.00	0.00
13/12/2024	DIARIO	52	LEXON DE JESUS CALCANE0 MORALESAPOYO ENOP. 1116 LA INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS L		5,000.00	0.00	5,000.00
13/12/2024	DIARIO	52	LEXON DE JESUS CALCANE0 MORALESAPOYO ENOP. 1116 LA INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS L		0.00	5,000.00	0.00
13/12/2024	DIARIO	107	LARISSA ELENA JESUS FUENTESAPOYOOP. 1164 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 15		0.00	6,000.00	-6,000.00

Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
13/12/2024	DIARIO	107	LARISSA ELENA JESUS FUENTESAPOYOOP. 1164 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 15	1164	6,000.00	0.00	0.00
16/12/2024	DIARIO	53	ALEX BOLAINA CORTAZARPREMIO ECONOMICOOP. 1117 POR HABER OBTENIDO EL PRIMER LUGAR EN EL AREA DE FISICO-MATEMATICO Y CIENCIAS DE LA TIERRA DURANTE EN QUINTO FORO DEL EDEN DE LA CIENCIA	1117	6,000.00	0.00	6,000.00
16/12/2024	DIARIO	53	ALEX BOLAINA CORTAZARPREMIO ECONOMICOOP. 1117 POR HABER OBTENIDO EL PRIMER LUGAR EN EL AREA DE FISICO-MATEMATICO Y CIENCIAS DE LA TIERRA DURANTE EN QUINTO FORO DEL EDEN DE LA CIENCIA	1117	0.00	6,000.00	0.00
16/12/2024	DIARIO	54	ROCIO PEREZ DE LOS SANTOSPREMIOOP. 1118 ECONOMICO POR HABER OBTENIDO EL SEGUNDO LUGAR EN EL AREA DE FISICO-MATEMATICO Y CIENCIAS DE LA TIERRA DURANTE EN QUINTO FORO DEL EDEN DE LA CIENCIA	1118	0.00	4,000.00	-4,000.00
16/12/2024	DIARIO	54	ROCIO PEREZ DE LOS SANTOSPREMIOOP. 1118 ECONOMICO POR HABER OBTENIDO EL SEGUNDO LUGAR EN EL AREA DE FISICO-MATEMATICO Y CIENCIAS DE LA TIERRA DURANTE EN QUINTO FORO DEL EDEN DE LA CIENCIA	1118	4,000.00	0.00	0.00
16/12/2024	DIARIO	55	JAIRO ELI SANTIAGO MIRANDAPREMIOOP. 1120 ECONOMICO POR HABER OBTENIDO EL PRIMER LUGAR EN EL AREA DE BIOLOGIA Y QUIMICA DURANTE EN QUINTO FORO DEL EDEN DE LA CIENCIA.	1120	0.00	6,000.00	-6,000.00
16/12/2024	DIARIO	55	JAIRO ELI SANTIAGO MIRANDAPREMIOOP. 1120 ECONOMICO POR HABER OBTENIDO EL PRIMER LUGAR EN EL AREA DE BIOLOGIA Y QUIMICA DURANTE EN QUINTO FORO DEL EDEN DE LA CIENCIA.	1120	6,000.00	0.00	0.00
16/12/2024	DIARIO	56	ROSALINDA ALVAREZ DEL ANGELPREMIOOP. 1121 ECONOMICO POR HABER OBTENIDO EL SEGUNDO LUGAR EN EL AREA DE BIOLOGIA Y QUIMICA DURANTE EN QUINTO FORO DEL EDEN DE LA CIENCIA	1121	4,000.00	0.00	4,000.00
16/12/2024	DIARIO	56	ROSALINDA ALVAREZ DEL ANGELPREMIOOP. 1121 ECONOMICO POR HABER OBTENIDO EL SEGUNDO LUGAR EN EL AREA DE BIOLOGIA Y QUIMICA DURANTE EN QUINTO FORO DEL EDEN DE LA CIENCIA	1121	0.00	4,000.00	0.00
16/12/2024	DIARIO	57	FRANCISCO ESTEBAN MATIAS DE LA CRUZPREMIOOP. 1122 ECONOMICO POR HABER OBTENIDO EL PRIMER LUGAR EN EL AREA DE MEDICINA Y CIENCIAS DE LA SALUD DURANTE EN QUINTO FORO DEL EDEN DE LA CIENCIA	1122	6,000.00	0.00	6,000.00
16/12/2024	DIARIO	57	FRANCISCO ESTEBAN MATIAS DE LA CRUZPREMIOOP. 1122 ECONOMICO POR HABER OBTENIDO EL PRIMER LUGAR EN EL AREA DE MEDICINA Y CIENCIAS DE LA SALUD DURANTE EN QUINTO FORO DEL EDEN DE LA CIENCIA	1122	0.00	6,000.00	0.00
16/12/2024	DIARIO	58	MARIA DEL ROSARIO RODRIGUEZ FRIASPREMIOOP. 1123 ECONOMICO POR HABER OBTENIDO EL SEGUNDO LUGAR EN EL AREA DE MEDICINA Y CIENCIAS DE LA SALUD DURANTE EN QUINTO FORO DEL EDEN DE LA CIENCIA	1123	0.00	4,000.00	-4,000.00
16/12/2024	DIARIO	58	MARIA DEL ROSARIO RODRIGUEZ FRIASPREMIOOP. 1123 ECONOMICO POR HABER OBTENIDO EL SEGUNDO LUGAR EN EL AREA DE MEDICINA Y CIENCIAS DE LA SALUD DURANTE EN QUINTO FORO DEL EDEN DE LA CIENCIA	1123	4,000.00	0.00	0.00
16/12/2024	DIARIO	59	MARIA GUADALUPE ASENCIO GONZALEZPREMIOOP. 1125 ECONOMICO POR HABER OBTENIDO EL PRIMER LUGAR EN EL AREA DE CIENCIAS DE LA CONUCTA Y LA EDUCACION DURANTE EN QUINTO FORO DEL EDEN DE LA CIENCIA	1125	0.00	6,000.00	-6,000.00
16/12/2024	DIARIO	59	MARIA GUADALUPE ASENCIO GONZALEZPREMIOOP. 1125 ECONOMICO POR HABER OBTENIDO EL PRIMER LUGAR EN EL AREA DE CIENCIAS DE LA CONUCTA Y LA EDUCACION DURANTE EN QUINTO FORO DEL EDEN DE LA CIENCIA	1125	6,000.00	0.00	0.00

Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
16/12/2024	DIARIO	61	ROCIO MONTSERRAT VALDEZ RUIZPREMIOOP. 1126 ECONOMICO POR HABER OBTENIDO EL SEGUNDO LUGAR EN EL AREA DE CIENCIAS DE LA CONUCTA Y LA EDUCACION DURANTE EN QUINTO FORO DEL EDEN DE LA CIENCIA		0.00	4,000.00	-4,000.00
16/12/2024	DIARIO	61	ROCIO MONTSERRAT VALDEZ RUIZPREMIOOP. 1126 ECONOMICO POR HABER OBTENIDO EL SEGUNDO LUGAR EN EL AREA DE CIENCIAS DE LA CONUCTA Y LA EDUCACION DURANTE EN QUINTO FORO DEL EDEN DE LA CIENCIA		4,000.00	0.00	0.00
16/12/2024	DIARIO	62	DIANA LAURA HERNANDEZ VELAZQUEZPREMIOOP. 1127 ECONOMICO POR HABER OBTENIDO EL PRIMER LUGAR EN EL AREA DE HUMANIDADES DURANTE EN QUINTO FORO DEL EDEN DE LA CIENCIA		0.00	6,000.00	-6,000.00
16/12/2024	DIARIO	62	DIANA LAURA HERNANDEZ VELAZQUEZPREMIOOP. 1127 ECONOMICO POR HABER OBTENIDO EL PRIMER LUGAR EN EL AREA DE HUMANIDADES DURANTE EN QUINTO FORO DEL EDEN DE LA CIENCIA		6,000.00	0.00	0.00
16/12/2024	DIARIO	63	FATIMA JUDITH OLIVERA PEREZPREMIOOP. 1128 ECONOMICO POR HABER OBTENIDO EL SEGUNDO LUGAR EN EL AREA DE HUMANIDADES DURANTE EN QUINTO FORO DEL EDEN DE LA CIENCIA		0.00	4,000.00	-4,000.00
16/12/2024	DIARIO	63	FATIMA JUDITH OLIVERA PEREZPREMIOOP. 1128 ECONOMICO POR HABER OBTENIDO EL SEGUNDO LUGAR EN EL AREA DE HUMANIDADES DURANTE EN QUINTO FORO DEL EDEN DE LA CIENCIA		4,000.00	0.00	0.00
16/12/2024	DIARIO	64	NADIA JULISA OLAN HERNANDEZAPOYOOP. 1129 ECONOMICO POR HABER OBTENIDO EL PRIMER LUGAR EN EL AREA DE CIENCIAS SOCIALES DURANTE EN QUINTO FORO DEL EDEN DE LA CIENCIA		0.00	6,000.00	-6,000.00
16/12/2024	DIARIO	64	NADIA JULISA OLAN HERNANDEZAPOYOOP. 1129 ECONOMICO POR HABER OBTENIDO EL PRIMER LUGAR EN EL AREA DE CIENCIAS SOCIALES DURANTE EN QUINTO FORO DEL EDEN DE LA CIENCIA		6,000.00	0.00	0.00
16/12/2024	DIARIO	65	ANGEL ALBERTO REYES MORALES PREMIOOP. 1130 ECONOMICO POR HABER OBTENIDO EL SEGUNDO LUGAR EN EL AREA DE CIENCIAS SOCIALES DURANTE EN QUINTO FORO DEL EDEN DE LA CIENCIA		4,000.00	0.00	4,000.00
16/12/2024	DIARIO	65	ANGEL ALBERTO REYES MORALES PREMIOOP. 1130 ECONOMICO POR HABER OBTENIDO EL SEGUNDO LUGAR EN EL AREA DE CIENCIAS SOCIALES DURANTE EN QUINTO FORO DEL EDEN DE LA CIENCIA		0.00	4,000.00	0.00
16/12/2024	DIARIO	66	EDGAR DE LOS ANGELES PEREZOP. 1131 HERNANDEZAPOYO ECONOMICO POR HABER OBTENIDO EL PRIMER LUGAR EN EL AREA DE CIENCIAS DE AGRICULTURA, AGROPECUARIAS, FORESTALES Y DE ECOSISTEMAS DURANTE EN QUINTO FORO DEL EDEN DE LA CIENCIA		0.00	6,000.00	-6,000.00
16/12/2024	DIARIO	66	EDGAR DE LOS ANGELES PEREZOP. 1131 HERNANDEZAPOYO ECONOMICO POR HABER OBTENIDO EL PRIMER LUGAR EN EL AREA DE CIENCIAS DE AGRICULTURA, AGROPECUARIAS, FORESTALES Y DE ECOSISTEMAS DURANTE EN QUINTO FORO DEL EDEN DE LA CIENCIA		6,000.00	0.00	0.00
16/12/2024	DIARIO	68	OMAR ALBERTO MARTINEZ CASTROAPOYOOP. 1132 ECONOMICO POR HABER OBTENIDO EL PRIMER LUGAR EN EL AREA DE INGENIERIAS Y DESARROLLO TECNOLÓGICO DURANTE EN QUINTO FORO DEL EDEN DE LA CIENCIA		6,000.00	0.00	6,000.00
16/12/2024	DIARIO	68	OMAR ALBERTO MARTINEZ CASTROAPOYOOP. 1132 ECONOMICO POR HABER OBTENIDO EL PRIMER LUGAR EN EL AREA DE INGENIERIAS Y DESARROLLO TECNOLÓGICO DURANTE EN QUINTO FORO DEL EDEN DE LA CIENCIA		0.00	6,000.00	0.00
16/12/2024	DIARIO	71	ARACELY Yael VALDEZ RUIZAPOYO ECONOMICOOP. 1134 PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 31 DE		0.00	6,000.00	-6,000.00

Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
16/12/2024	DIARIO	71	ARACELY Yael Valdez Ruizapooyo Económico. 1134 PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 31 DE		6,000.00	0.00	0.00
16/12/2024	DIARIO	72	BENJAMIN JIMENEZ MENDEZAPOYO Económico. 1135 PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 31 DE D		6,000.00	0.00	6,000.00
16/12/2024	DIARIO	72	BENJAMIN JIMENEZ MENDEZAPOYO Económico. 1135 PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 31 DE D		0.00	6,000.00	0.00
16/12/2024	DIARIO	73	VIRGINIA DEL CARMEN BERNAL CORDERO APOYO. 1136 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16		6,000.00	0.00	6,000.00
16/12/2024	DIARIO	73	VIRGINIA DEL CARMEN BERNAL CORDERO APOYO. 1136 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16		0.00	6,000.00	0.00
16/12/2024	DIARIO	74	ALEJANDRO ÁLVAREZ MARTÍNEZAPOYO. 1137 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 31		6,000.00	0.00	6,000.00
16/12/2024	DIARIO	74	ALEJANDRO ÁLVAREZ MARTÍNEZAPOYO. 1137 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 31		0.00	6,000.00	0.00
16/12/2024	DIARIO	75	ALEJANDRO FELIX HERNÁNDEZAPOYO. 1138 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 31 D		0.00	6,000.00	-6,000.00
16/12/2024	DIARIO	75	ALEJANDRO FELIX HERNÁNDEZAPOYO. 1138 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 31 D		6,000.00	0.00	0.00
16/12/2024	DIARIO	76	MARCOS ANTONIO JIMENEZ OVANDO APOYO. 1139 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 3		6,000.00	0.00	6,000.00

Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
16/12/2024	DIARIO	76	MARCOS ANTONIO JIMENEZ OVANDOAPOYOOP. 1139 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 31 D		0.00	6,000.00	0.00
16/12/2024	DIARIO	77	ROSSY KARYNA MORALES BRITOAPOYOOP. 1140 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 31 D		0.00	6,000.00	-6,000.00
16/12/2024	DIARIO	77	ROSSY KARYNA MORALES BRITOAPOYOOP. 1140 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 31 D		6,000.00	0.00	0.00
16/12/2024	DIARIO	78	CESAR MORALES ALVAREZAPOYO ECONOMICOP. 1141 PARA EL TRASLADO DE PERSONAL Y DE EXPOSICIONES ITINERANTES, A LAS DIVERSAS SEDES EN EL ESTADO DE TABASCO, CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024		0.00	4,500.00	-4,500.00
16/12/2024	DIARIO	78	CESAR MORALES ALVAREZAPOYO ECONOMICOP. 1141 PARA EL TRASLADO DE PERSONAL Y DE EXPOSICIONES ITINERANTES, A LAS DIVERSAS SEDES EN EL ESTADO DE TABASCO, CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024		4,500.00	0.00	0.00
16/12/2024	DIARIO	79	ANGELES YAHAIRA CRUZ PEREZAPOYOOP. 1142 ECONOMICO POR HABER OBTENIDO EL SEGUNDO LUGAR EN EL AREA DE INGENIERIAS Y DESARROLLO TECNOLÓGICO DURANTE EN QUINTO FORO DEL EDEN DE LA CIENCIA		4,000.00	0.00	4,000.00
16/12/2024	DIARIO	79	ANGELES YAHAIRA CRUZ PEREZAPOYOOP. 1142 ECONOMICO POR HABER OBTENIDO EL SEGUNDO LUGAR EN EL AREA DE INGENIERIAS Y DESARROLLO TECNOLÓGICO DURANTE EN QUINTO FORO DEL EDEN DE LA CIENCIA		0.00	4,000.00	0.00
16/12/2024	DIARIO	80	MONTSERRAT ALTAMIRANO SARAOAPOYOOP. 1133 ECONOMICO POR HABER SIDO GANADORA EN LA ACTIVIDAD RETROALIMENTACION EFECTIVA DURANTE EN QUINTO FORO DEL EDEN DE LA CIENCIA		0.00	3,000.00	-3,000.00
16/12/2024	DIARIO	80	MONTSERRAT ALTAMIRANO SARAOAPOYOOP. 1133 ECONOMICO POR HABER SIDO GANADORA EN LA ACTIVIDAD RETROALIMENTACION EFECTIVA DURANTE EN QUINTO FORO DEL EDEN DE LA CIENCIA		3,000.00	0.00	0.00
17/12/2024	DIARIO	87	ERIKA ALEXANDRA VERA DE LA CRUZAPOYOOP. 1149 ECONOMICO POR HABER OBTENIDO EL SEGUNDO LUGAR EN EL AREA DE CIENCIAS DE AGRICULTURA, AGROPECUARIAS, FORESTALES Y DE ECOSISTEMAS DURANTE EN QUINTO FORO DEL EDEN DE LA CIENCIA		4,000.00	0.00	4,000.00
17/12/2024	DIARIO	87	ERIKA ALEXANDRA VERA DE LA CRUZAPOYOOP. 1149 ECONOMICO POR HABER OBTENIDO EL SEGUNDO LUGAR EN EL AREA DE CIENCIAS DE AGRICULTURA, AGROPECUARIAS, FORESTALES Y DE ECOSISTEMAS DURANTE EN QUINTO FORO DEL EDEN DE LA CIENCIA		0.00	4,000.00	0.00
18/12/2024	DIARIO	96	DORIS CALCANEO CABRERAApoyo correspondienteOP. 1153 a la octava ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores		0.00	6,000.00	-6,000.00
18/12/2024	DIARIO	96	DORIS CALCANEO CABRERAApoyo correspondienteOP. 1153 a la octava ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores		6,000.00	0.00	0.00
18/12/2024	DIARIO	97	FRIDA YUMAR RIVERA CITALANApoyoOP. 1154 correspondiente a la octava ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores		0.00	6,000.00	-6,000.00
18/12/2024	DIARIO	97	FRIDA YUMAR RIVERA CITALANApoyoOP. 1154 correspondiente a la octava ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores		6,000.00	0.00	0.00

Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
18/12/2024	DIARIO	98	SUSANA DE LA CRUZ LEZAMA ApoyoOP. 1155 correspondiente a la décima ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores		0.00	6,000.00	-6,000.00
18/12/2024	DIARIO	98	SUSANA DE LA CRUZ LEZAMA ApoyoOP. 1155 correspondiente a la décima ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores		6,000.00	0.00	0.00
18/12/2024	DIARIO	99	DIANA GABRIELA DE LOS SANTOS SUAREZ ApoyoOP. 1156 correspondiente a la décima ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores		0.00	6,000.00	-6,000.00
18/12/2024	DIARIO	99	DIANA GABRIELA DE LOS SANTOS SUAREZ ApoyoOP. 1156 correspondiente a la décima ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores		6,000.00	0.00	0.00
18/12/2024	DIARIO	100	ALEJANDRA DE JESUS DIAZ SANDOVAL ApoyoOP. 1157 correspondiente a la décimo tercera ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores		0.00	6,000.00	-6,000.00
18/12/2024	DIARIO	100	ALEJANDRA DE JESUS DIAZ SANDOVAL ApoyoOP. 1157 correspondiente a la décimo tercera ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores		6,000.00	0.00	0.00
18/12/2024	DIARIO	102	JOSSELYN LOPEZ VALENCIA Apoyo correspondiente aOP. 1159 la doceava ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores		6,000.00	0.00	6,000.00
18/12/2024	DIARIO	102	JOSSELYN LOPEZ VALENCIA Apoyo correspondiente aOP. 1159 la doceava ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores		0.00	6,000.00	0.00
18/12/2024	DIARIO	103	OCTAVIO ZAPATA ZURITA Apoyo correspondiente a laOP. 1160 doceava ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores		0.00	6,000.00	-6,000.00
18/12/2024	DIARIO	103	OCTAVIO ZAPATA ZURITA Apoyo correspondiente a laOP. 1160 doceava ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores		6,000.00	0.00	0.00
18/12/2024	DIARIO	104	NELI CONCEPCION REYES CORDOVA ApoyoOP. 1161 correspondiente a la doceava ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores		0.00	6,000.00	-6,000.00
18/12/2024	DIARIO	104	NELI CONCEPCION REYES CORDOVA ApoyoOP. 1161 correspondiente a la doceava ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores		6,000.00	0.00	0.00
18/12/2024	DIARIO	105	NAYELI CARTAS VIDAL Apoyo correspondiente a laOP. 1162 tercera ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores		6,000.00	0.00	6,000.00
18/12/2024	DIARIO	105	NAYELI CARTAS VIDAL Apoyo correspondiente a laOP. 1162 tercera ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores		0.00	6,000.00	0.00
18/12/2024	DIARIO	112	LEXON DE JESUS CALCANELO MORALES APOYO ENOP. 1176 LA INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS L		0.00	7,000.00	-7,000.00
18/12/2024	DIARIO	112	LEXON DE JESUS CALCANELO MORALES APOYO ENOP. 1176 LA INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS L		7,000.00	0.00	0.00
18/12/2024	DIARIO	113	FRANCISCO VALENCIA SOBERANO APOYO EN LAOP. 1175 INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS LOS N		0.00	6,000.00	-6,000.00

Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
18/12/2024	DIARIO	113	FRANCISCO VALENCIA SOBERANO APOYO EN LAOP. 1175 INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS LOS N		6,000.00	0.00	0.00
18/12/2024	DIARIO	114	JORGE LUIS SANCHEZ RAMONA APOYO EN LAOP. 1174 INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS LOS NIVE		7,000.00	0.00	7,000.00
18/12/2024	DIARIO	114	JORGE LUIS SANCHEZ RAMONA APOYO EN LAOP. 1174 INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS LOS NIVE		0.00	7,000.00	0.00
18/12/2024	DIARIO	115	MARIO ALBERTO PEREZ JIMENEZ APOYO EN LAOP. 1173 INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS LOS N		7,000.00	0.00	7,000.00
18/12/2024	DIARIO	115	MARIO ALBERTO PEREZ JIMENEZ APOYO EN LAOP. 1173 INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS LOS N		0.00	7,000.00	0.00
18/12/2024	DIARIO	116	SAUL VIDAL BAEZA APOYO EN LA INTEGRACION YOP. 1172 SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS LOS NIVELES EDUC		7,000.00	0.00	7,000.00
18/12/2024	DIARIO	116	SAUL VIDAL BAEZA APOYO EN LA INTEGRACION YOP. 1172 SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS LOS NIVELES EDUC		0.00	7,000.00	0.00
18/12/2024	DIARIO	117	JUDITH MARBELLA MALDONADO FELIX APOYO ENOP. 1171 LA INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS L		0.00	7,000.00	-7,000.00
18/12/2024	DIARIO	117	JUDITH MARBELLA MALDONADO FELIX APOYO ENOP. 1171 LA INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS L		7,000.00	0.00	0.00

Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
18/12/2024	DIARIO	118	CARLOS ADOLFO LOPEZ CASTROAPOYO EN LAOP. 1170 INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS LOS NI		7,000.00	0.00	7,000.00
18/12/2024	DIARIO	118	CARLOS ADOLFO LOPEZ CASTROAPOYO EN LAOP. 1170 INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS LOS NI		0.00	7,000.00	0.00
18/12/2024	DIARIO	119	HECTOR ANTONIO BARALLOBRE GARCIAAPOYOOP. 1169 EN LA INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS		0.00	7,000.00	-7,000.00
18/12/2024	DIARIO	119	HECTOR ANTONIO BARALLOBRE GARCIAAPOYOOP. 1169 EN LA INTEGRACION Y SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES CONVENIDAS, PARA LA IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DEL CCYTET, COMO CAPACITACIONES, TALLERES, EXPOSICIONES, SEGUIMIENTOS A CONVOCATORIAS E INTEGRACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES DE TODOS		7,000.00	0.00	0.00
19/12/2024	DIARIO	120	LARISSA ELENA JESUS FUENTESAPOYOOP. 1177 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 31		0.00	6,000.00	-6,000.00
19/12/2024	DIARIO	120	LARISSA ELENA JESUS FUENTESAPOYOOP. 1177 ECONOMICO PARA LAS ACTIVIDADES A REALIZAR COMO GUÍA FACILITADOR DE EXPOSICIONES Y TALLERES: PREPARATIVOS, MONTAJE Y OPERACIÓN EN DIVERSAS SEDES DE LAS EXPOSICIONES INTERACTIVAS Y TALLERES DE COMUNICACIÓN PÚBLICA DE LA CIENCIA DEL CCYTET CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 31		6,000.00	0.00	0.00
Totales					841,400.00	841,400.00	0.00
82500-10101-44402						Saldo Inicial	0.00
14/10/2024	DIARIO	22	APOYOS A LA INVESTIGACION CIENTIFICA Y TECNOLOGICA EN INSTTUCIONES SIN FINES DE LUCRO FEDERACION MEXICANA DE PALMICULTORES YOP. 937 EXTRACTORES DE PALMA DE ACEITE A.C. Apoyo económico para la ejecucion de la propuesta con numero de clave PRODECTI-REICTI-38. Aprobada en la Convocatoria 2024: Apoyos para el Fortalecimiento de Capacidades para la I+D+		30,000.00	0.00	30,000.00
14/10/2024	DIARIO	22	FEDERACION MEXICANA DE PALMICULTORES YOP. 937 EXTRACTORES DE PALMA DE ACEITE A.C. Apoyo económico para la ejecucion de la propuesta con numero de clave PRODECTI-REICTI-38. Aprobada en la Convocatoria 2024: Apoyos para el Fortalecimiento de Capacidades para la I+D+		0.00	30,000.00	0.00
14/10/2024	DIARIO	24	CENTRO DEL CAMBIO GLOBAL Y LAOP. 939 SUSTENTABILIDAD A.C. Apoyo económico para la ejecución de la propuesta con numero de clave PRODECTI-REICTI-05. Aprobada en la Convocatoria 2024: Apoyos para el Fortalecimiento de Capacidades para la I+D+i		0.00	30,484.24	-30,484.24
14/10/2024	DIARIO	24	CENTRO DEL CAMBIO GLOBAL Y LAOP. 939 SUSTENTABILIDAD A.C. Apoyo económico para la ejecución de la propuesta con numero de clave PRODECTI-REICTI-05. Aprobada en la Convocatoria 2024: Apoyos para el Fortalecimiento de Capacidades para la I+D+i		30,484.24	0.00	0.00

Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
13/12/2024	DIARIO	82	CONSEJO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA DELOP. 1147 ESTADO DE TABASCO APOYO ECONOMICO A FAVOR DE LOS 21 MIEMBROS DEL SISTEMA ESTATAL DE INVESTIGADORES 2024, QUE SE HICIERON ACREEDORES AL ESTIMULO DENTRO DE LA CONVOCATORIA	1147	78,135.00	0.00	78,135.00
13/12/2024	DIARIO	82	CONSEJO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA DELOP. 1147 ESTADO DE TABASCO APOYO ECONOMICO A FAVOR DE LOS 21 MIEMBROS DEL SISTEMA ESTATAL DE INVESTIGADORES 2024, QUE SE HICIERON ACREEDORES AL ESTIMULO DENTRO DE LA CONVOCATORIA	1147	0.00	78,135.00	0.00
13/12/2024	DIARIO	83	CONSEJO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA DELOP. 1146 ESTADO DE TABASCO APOYO ECONOMICO A FAVOR DE LOS 13 MIEMBROS DEL SISTEMA ESTATAL DE INVESTIGADORES 2024, QUE SE HICIERON ACREEDORES AL ESTIMULO DENTRO DE LA CONVOCATORIA	1146	0.00	63,560.00	-63,560.00
13/12/2024	DIARIO	83	CONSEJO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA DELOP. 1146 ESTADO DE TABASCO APOYO ECONOMICO A FAVOR DE LOS 13 MIEMBROS DEL SISTEMA ESTATAL DE INVESTIGADORES 2024, QUE SE HICIERON ACREEDORES AL ESTIMULO DENTRO DE LA CONVOCATORIA	1146	63,560.00	0.00	0.00
13/12/2024	DIARIO	84	CONSEJO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA DELOP. 1145 ESTADO DE TABASCO APOYO ECONOMICO A FAVOR DE LOS 14 MIEMBROS DEL SISTEMA ESTATAL DE INVESTIGADORES 2024, QUE SE HICIERON ACREEDORES AL ESTIMULO DENTRO DE LA CONVOCATORIA	1145	56,530.00	0.00	56,530.00
13/12/2024	DIARIO	84	CONSEJO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA DELOP. 1145 ESTADO DE TABASCO APOYO ECONOMICO A FAVOR DE LOS 14 MIEMBROS DEL SISTEMA ESTATAL DE INVESTIGADORES 2024, QUE SE HICIERON ACREEDORES AL ESTIMULO DENTRO DE LA CONVOCATORIA	1145	0.00	56,530.00	0.00
13/12/2024	DIARIO	85	CONSEJO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA DELOP. 1144 ESTADO DE TABASCO APOYO ECONOMICO A FAVOR DE LOS 116 MIEMBROS DEL SISTEMA ESTATAL DE INVESTIGADORES 2024, QUE SE HICIERON ACREEDORES AL ESTIMULO DENTRO DE LA CONVOCATORIA	1144	490,832.00	0.00	490,832.00
13/12/2024	DIARIO	85	CONSEJO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA DELOP. 1144 ESTADO DE TABASCO APOYO ECONOMICO A FAVOR DE LOS 116 MIEMBROS DEL SISTEMA ESTATAL DE INVESTIGADORES 2024, QUE SE HICIERON ACREEDORES AL ESTIMULO DENTRO DE LA CONVOCATORIA	1144	0.00	490,832.00	0.00
16/12/2024	DIARIO	149	CONSEJO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA DELOP. 1201 ESTADO DE TABASCO APOYO ECONOMICO A FAVOR DE ANGEL ERNESTO SIERRA OVANDO, COMO MIEMBRO ESTATAL DE INVESTIGADORES 2024, AL QUE SE HIZO ACREEDOR POR PARTICIPAR EN LA CONVOCATORIA	1201	3,877.00	0.00	3,877.00
16/12/2024	DIARIO	149	CONSEJO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA DELOP. 1201 ESTADO DE TABASCO APOYO ECONOMICO A FAVOR DE ANGEL ERNESTO SIERRA OVANDO, COMO MIEMBRO ESTATAL DE INVESTIGADORES 2024, AL QUE SE HIZO ACREEDOR POR PARTICIPAR EN LA CONVOCATORIA	1201	0.00	3,877.00	0.00
18/12/2024	DIARIO	106	CONSEJO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA DELOP. 1163 ESTADO DE TABASCO APOYO ECONOMICO A FAVOR DE ROCIO GUADALUPE SOSA PEÑA, COMO MIEMBRO ESTATAL DE INVESTIGADORES 2024, AL QUE SE HIZO ACREEDORA POR PARTICIPAR EN LA CONVOCATORIA	1163	0.00	2,688.00	-2,688.00
18/12/2024	DIARIO	106	CONSEJO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA DELOP. 1163 ESTADO DE TABASCO APOYO ECONOMICO A FAVOR DE ROCIO GUADALUPE SOSA PEÑA, COMO MIEMBRO ESTATAL DE INVESTIGADORES 2024, AL QUE SE HIZO ACREEDORA POR PARTICIPAR EN LA CONVOCATORIA	1163	2,688.00	0.00	0.00
Totales					756,106.24	756,106.24	0.00
82500-52801-12101 honorarios						Saldo Inicial	0.00
14/10/2024	DIARIO	31	CONSEJO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA DELOP. 946 ESTADO DE TABASCO PAGO DE NOMINA DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS, CORRESPONDIENTE A LA 1A. QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE DE 2024.	946	0.00	417,139.83	-417,139.83

Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
14/10/2024	DIARIO	31	CONSEJO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA DELOP. 946 ESTADO DE TABASCO PAGO DE NOMINA DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS, CORRESPONDIENTE A LA 1A. QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE DE 2024.		417,139.83	0.00	0.00
29/10/2024	DIARIO	78	CONSEJO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA DELOP. 981 ESTADO DE TABASCO PAGO DE NOMINA DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS, CORRESPONDIENTE A LA 2DA-QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE DE 2024		0.00	412,302.83	-412,302.83
29/10/2024	DIARIO	78	CONSEJO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA DELOP. 981 ESTADO DE TABASCO PAGO DE NOMINA DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS, CORRESPONDIENTE A LA 2DA-QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE DE 2024		412,302.83	0.00	0.00
14/11/2024	DIARIO	45	CONSEJO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA DELOP. 1018 ESTADO DE TABASCO PAGO DE NOMINA DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS, CORRESPONDIENTE A LA 1A-QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2024.		413,895.83	0.00	413,895.83
14/11/2024	DIARIO	45	CONSEJO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA DELOP. 1018 ESTADO DE TABASCO PAGO DE NOMINA DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS, CORRESPONDIENTE A LA 1A-QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2024.		0.00	413,895.83	0.00
28/11/2024	DIARIO	62	CONSEJO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA DELOP. 1037 ESTADO DE TABASCO PAGO DE NOMINA DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS, CORRESPONDIENTE A LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2024.		413,895.83	0.00	413,895.83
28/11/2024	DIARIO	62	CONSEJO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA DELOP. 1037 ESTADO DE TABASCO PAGO DE NOMINA DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS, CORRESPONDIENTE A LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2024.		0.00	413,895.83	0.00
13/12/2024	DIARIO	60	CONSEJO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA DELOP. 1124 ESTADO DE TABASCO PAGO DE NOMINA DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS, CORRESPONDIENTE A LA 1A-QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2024.		413,895.83	0.00	413,895.83
13/12/2024	DIARIO	60	CONSEJO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA DELOP. 1124 ESTADO DE TABASCO PAGO DE NOMINA DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS, CORRESPONDIENTE A LA 1A-QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2024.		0.00	413,895.83	0.00
20/12/2024	DIARIO	138	CONSEJO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA DELOP. 1196 ESTADO DE TABASCO PAGO DE NOMINA DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS, CORRESPONDIENTE A LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE DE 2024		413,895.83	0.00	413,895.83
20/12/2024	DIARIO	138	CONSEJO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA DELOP. 1196 ESTADO DE TABASCO PAGO DE NOMINA DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS, CORRESPONDIENTE A LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE DE 2024		0.00	413,895.83	0.00
Totales					2,485,025.98	2,485,025.98	0.00
82500-52801-14106						Saldo Inicial	0.00
23/10/2024	DIARIO	37	APORTACIONES AL ISSET INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADOOP. 952 DE TABASCO PAGO DE CUOTAS MEDICAS AL ISSET, CORRESPONDIENTE A LA 1A-QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE DE 2024. FACT. 024862		0.00	10,284.77	-10,284.77
23/10/2024	DIARIO	37	INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADOOP. 952 DE TABASCO PAGO DE CUOTAS MEDICAS AL ISSET, CORRESPONDIENTE A LA 1A-QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE DE 2024. FACT. 024862		10,284.77	0.00	0.00
08/11/2024	DIARIO	5	INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADOOP. 985 DE TABASCO PAGO DE CUOTAS MEDICAS AL ISSET, CORRESPONDIENTE A LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE DE 2024.		0.00	10,284.77	-10,284.77
08/11/2024	DIARIO	5	INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADOOP. 985 DE TABASCO PAGO DE CUOTAS MEDICAS AL ISSET, CORRESPONDIENTE A LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE DE 2024.		10,284.77	0.00	0.00
25/11/2024	DIARIO	60	INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADOOP. 1035 DE TABASCO PAGO DE CUOTAS MEDICAS AL ISSET, CORRESPONDIENTE A LA 1RA. QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2024		10,477.62	0.00	10,477.62
25/11/2024	DIARIO	60	INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADOOP. 1035 DE TABASCO PAGO DE CUOTAS MEDICAS AL ISSET, CORRESPONDIENTE A LA 1RA. QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2024		0.00	10,477.62	0.00

Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
11/12/2024	DIARIO	22	INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADOOP. 1086 DE TABASCO PAGO DE CUOTAS MEDICAS AL ISSET CORRESPONDIENTE A LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2024.	1086	13,414.65	0.00	13,414.65
11/12/2024	DIARIO	22	INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADOOP. 1086 DE TABASCO PAGO DE CUOTAS MEDICAS AL ISSET CORRESPONDIENTE A LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2024.	1086	0.00	13,414.65	0.00
11/12/2024	DIARIO	23	INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADOOP. 1087 DE TABASCO PAGO DE CUOTAS MEDICAS AL ISSET CORRESPONDIENTE A LA 1A. QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE DE 2024.	1087	0.00	13,414.65	-13,414.65
11/12/2024	DIARIO	23	INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADOOP. 1087 DE TABASCO PAGO DE CUOTAS MEDICAS AL ISSET CORRESPONDIENTE A LA 1A. QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE DE 2024.	1087	13,414.65	0.00	0.00
11/12/2024	DIARIO	24	INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADOOP. 1088 DE TABASCO PAGO DE CUOTAS MEDICAS AL ISSET CORRESPONDIENTE A LA 2A. QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE DE 2024.	1088	13,414.65	0.00	13,414.65
11/12/2024	DIARIO	24	INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADOOP. 1088 DE TABASCO PAGO DE CUOTAS MEDICAS AL ISSET CORRESPONDIENTE A LA 2A. QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE DE 2024.	1088	0.00	13,414.65	0.00
Totales					71,291.11	71,291.11	0.00
82500-52801-21101			MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA			Saldo Inicial	0.00
30/10/2024	DIARIO	54	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 966 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE	966	0.00	1,974.78	-1,974.78
30/10/2024	DIARIO	54	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 966 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE	966	1,974.78	0.00	0.00
11/11/2024	ORDEN	6	GRUPO PAPELERO OFINET, S.A. DE C.V.OP. 987 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	987	0.00	16,926.72	-16,926.72
11/11/2024	DIARIO	7	ENTRADA DE ARTICULOS DE PAPELERIA.EA. 40 FACTURA 2411. GRUPO PAPELERO OFINET	40	16,926.72	0.00	0.00
13/11/2024	DIARIO	11	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 990 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE	990	1,091.69	0.00	1,091.69
13/11/2024	DIARIO	11	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 990 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE	990	0.00	1,091.69	0.00
26/11/2024	DIARIO	59	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1034 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE	1034	0.00	1,803.03	-1,803.03
26/11/2024	DIARIO	59	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1034 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE	1034	1,803.03	0.00	0.00
17/12/2024	DIARIO	88	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1150 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE	1150	1,113.95	0.00	1,113.95
17/12/2024	DIARIO	88	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1150 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE	1150	0.00	1,113.95	0.00
20/12/2024	ORDEN	74	KARLA ISABEL MENDEZ DE LA CRUZ. OP. 1194	1194	0.00	21,149.30	-21,149.30
20/12/2024	DIARIO	136	. FA. 95	95	21,149.30	0.00	0.00
Totales					44,059.47	44,059.47	0.00
82500-52801-21102			EQUIPOS MENORES DE OFICINA			Saldo Inicial	0.00
30/10/2024	DIARIO	54	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 966 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE	966	946.50	0.00	946.50
30/10/2024	DIARIO	54	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 966 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE	966	0.00	946.50	0.00
13/11/2024	DIARIO	11	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 990 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE	990	0.00	552.19	-552.19
13/11/2024	DIARIO	11	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 990 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE	990	552.19	0.00	0.00
06/12/2024	DIARIO	10	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1078 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE	1078	0.00	1,699.00	-1,699.00
06/12/2024	DIARIO	10	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1078 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE	1078	1,699.00	0.00	0.00
19/12/2024	ORDEN	45	KARLA ISABEL MENDEZ DE LA CRUZPARA CUBRIROP. 1179 LAS NECESIDADES DE LA DIRECCION GENERAL Y ADMINISTRATIVA.	1179	0.00	9,991.08	-9,991.08
19/12/2024	ORDEN	46	MAR & MEL DEL SURESTE S.A DE C.V. PARA SUOP. 1180 USO EN LA SALA DE JUNTAS DE LA DIRECCION GENERAL	1180	0.00	3,787.40	-13,778.48
19/12/2024	ORDEN	47	NAM COMUNICACIONES S.A DE C.V. PARA SU USOP. 1181 EN LAS DIFERENTES AREAS DEL CCYTET	1181	0.00	21,250.04	-35,028.52
19/12/2024	DIARIO	121	PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DE LAFA. F-91 DIRECCION GENERAL Y ADMINISTRATIVA.	F-91	9,991.08	0.00	-25,037.44
19/12/2024	DIARIO	122	PARA SU USO EN LA SALA DE JUNTAS DE LAFA. 826 DIRECCION GENERAL	826	3,787.40	0.00	-21,250.04
19/12/2024	DIARIO	123	PARA SU USO EN LAS DIFERENTES AREAS DELFA. 909 CCYTET	909	21,250.04	0.00	0.00
Totales					38,226.21	38,226.21	0.00
82500-52801-21201			Materiales y útiles de impresión y reproducción			Saldo Inicial	228.57

Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
26/11/2024	DIARIO	59	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1034 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		0.00	896.00	-667.43
26/11/2024	DIARIO	59	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1034 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		896.00	0.00	228.57
Totales					896.00	896.00	0.00
82500-52801-21401					Saldo Inicial		0.00
22/10/2024	ORDEN	12	JHONY MARIN GARCIAUSB DE 32 GB. PARAOP. 951 PROCESO DE ENTREGA RECEPCION DEL PERSONAL DEL CCYTET		0.00	1,955.00	-1,955.00
22/10/2024	DIARIO	35	ENTRADA DE MEMORIAS USB DE 32 GB DEEA. 39 ALMACENAMIENTO		1,955.00	0.00	0.00
30/10/2024	DIARIO	54	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 966 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		0.00	638.02	-638.02
30/10/2024	DIARIO	54	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 966 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		638.02	0.00	0.00
26/11/2024	DIARIO	59	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1034 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		0.00	291.66	-291.66
26/11/2024	DIARIO	59	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1034 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		291.66	0.00	0.00
20/12/2024	ORDEN	51	NAM COMUNICACIONES S.A DE C.V. MATERIALOP. 1183 CONSUMIBLE DE COMPUTO		0.00	33,199.20	-33,199.20
20/12/2024	DIARIO	125	MATERIAL CONSUMIBLE DE COMPUTO FA. 911		33,199.20	0.00	0.00
Totales					36,083.88	36,083.88	0.00
82500-52801-21601					Saldo Inicial		0.00
30/10/2024	DIARIO	54	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 966 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		0.00	799.00	-799.00
30/10/2024	DIARIO	54	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 966 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		799.00	0.00	0.00
20/11/2024	ORDEN	20	MARISOL RAMIREZ LÓPEZMATERIAL DE LIMPIEZAOP. 1023 PARA LAS OFICIANS DEL CCYTET		0.00	8,900.27	-8,900.27
20/11/2024	DIARIO	48	ENTRADA DE MATERIAL DE LIMPIEZA. FACTURAEA. 41 NUMERO A-4383. MARISOL RAMIREZ LOPEZ		8,900.27	0.00	0.00
17/12/2024	DIARIO	88	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1150 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		342.50	0.00	342.50
17/12/2024	DIARIO	88	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1150 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		0.00	342.50	0.00
20/12/2024	ORDEN	72	QUIBIDU S.A DE C.V. ADQUISICION DE MATERIALOP. 1193 DE LIMPIEZA		0.00	30,991.13	-30,991.13
20/12/2024	DIARIO	135	ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA FA. FC42417		30,991.13	0.00	0.00
Totales					41,032.90	41,032.90	0.00
82500-52801-21701					Saldo Inicial		0.00
15/11/2024	ORDEN	54	FIND PUBLI CITY VHSA ADQUISICION DEOP. 1072 MATERIAL DIDACTICO PARA EL 1ER. ENCUENTRO PARA LA CONSOLIDACION DE ALIANZAS RUMBO AL DESARROLLO CIENTIFICO Y TECNOLOGICO DE TABASCO.		0.00	20,000.00	-20,000.00
15/11/2024	DIARIO	111	ADQUISICION DE MATERIAL DIDACTICO PARA ELFA. 1359 1ER. ENCUENTRO PARA LA CONSOLIDACION DE ALIANZAS RUMBO AL DESARROLLO CIENTIFICO Y TECNOLOGICO DE TABASCO.		20,000.00	0.00	0.00
Totales					20,000.00	20,000.00	0.00
82500-52801-22102					Saldo Inicial		0.00
30/10/2024	DIARIO	54	Productos alimenticios para personas derivado de la prestación de servicios públicos en unidades de salud, educativas, de readaptación social y otras PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 966		1,224.50	0.00	1,224.50
30/10/2024	DIARIO	54	GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 966		0.00	1,224.50	0.00
26/11/2024	DIARIO	59	GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1034		0.00	750.50	-750.50
26/11/2024	DIARIO	59	GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1034		750.50	0.00	0.00
13/12/2024	DIARIO	25	GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1089		0.00	879.22	-879.22
13/12/2024	DIARIO	25	GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1089		879.22	0.00	0.00
17/12/2024	DIARIO	88	GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1150		3,666.49	0.00	3,666.49
17/12/2024	DIARIO	88	GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1150		0.00	3,666.49	0.00
Totales					6,520.71	6,520.71	0.00
82500-52801-22104					Saldo Inicial		0.00
30/10/2024	DIARIO	54	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 966		0.00	1,775.00	-1,775.00
30/10/2024	DIARIO	54	GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 966		1,775.00	0.00	0.00

Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
13/11/2024	DIARIO	11	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 990 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		468.90	0.00	468.90
13/11/2024	DIARIO	11	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 990 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		0.00	468.90	0.00
26/11/2024	DIARIO	59	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1034 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		954.00	0.00	954.00
26/11/2024	DIARIO	59	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1034 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		0.00	954.00	0.00
29/11/2024	DIARIO	92	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1059 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		0.00	1,234.00	-1,234.00
29/11/2024	DIARIO	92	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1059 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		1,234.00	0.00	0.00
06/12/2024	DIARIO	10	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1078 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		1,433.00	0.00	1,433.00
06/12/2024	DIARIO	10	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1078 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		0.00	1,433.00	0.00
13/12/2024	DIARIO	25	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1089 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		0.00	662.00	-662.00
13/12/2024	DIARIO	25	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1089 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		662.00	0.00	0.00
17/12/2024	DIARIO	88	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1150 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		677.00	0.00	677.00
17/12/2024	DIARIO	88	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1150 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		0.00	677.00	0.00
Totales					7,203.90	7,203.90	0.00
82500-52801-22301			Utensilios para el servicio de alimentación			Saldo Inicial	0.00
17/12/2024	DIARIO	88	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1150 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		0.00	1,089.50	-1,089.50
17/12/2024	DIARIO	88	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1150 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		1,089.50	0.00	0.00
Totales					1,089.50	1,089.50	0.00
82500-52801-24401			Madera y productos de madera			Saldo Inicial	0.00
28/11/2024	ORDEN	52	MADERERIA Y FERRETERIA VELHER Compra deOP. 1071 madera que se utilizará como material para construir las estructuras de la museografía de la nueva exposición interactiva e itinerante Yokot'an: Lengua viva.		0.00	6,227.00	-6,227.00
28/11/2024	DIARIO	110	Compra de madera que se utilizará como material paraFA. 0101F13921 construir las estructuras de la museografía de la nueva exposición interactiva e itinerante Yokot'an: Lengua viva.		6,227.00	0.00	0.00
Totales					6,227.00	6,227.00	0.00
82500-52801-24601			Material eléctrico y electrónico			Saldo Inicial	0.00
13/11/2024	DIARIO	11	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 990 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		173.51	0.00	173.51
13/11/2024	DIARIO	11	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 990 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		0.00	173.51	0.00
29/11/2024	DIARIO	92	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1059 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		812.31	0.00	812.31
29/11/2024	DIARIO	92	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1059 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		0.00	812.31	0.00
Totales					985.82	985.82	0.00
82500-52801-26103			Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales destinados a servicios administrativos			Saldo Inicial	0.00
14/10/2024	ORDEN	2	CONSORCIO LEMON VALES DE COMBUSTIBLEOP. 942 PARA LOS VEHICULOS DEL CCYTET QUE REALIZAN SERVICIOS ADMINISTRATIVOS		0.00	10,000.00	-10,000.00
14/10/2024	DIARIO	27	ENTRADA DE VALES DE COIMBUSTIBLES PARAFA. 38 VEHICULOS DEL CCYTET. FACTURA CLC-12553. CONSORCIO LEMON		10,000.00	0.00	0.00
04/11/2024	DIARIO	1	VALES DE COMBUSTIBLE PARA LOS VEHICULOSFA. CLC-12621 DEL CCYTET		10,000.00	0.00	10,000.00
04/11/2024	ORDEN	2	CONSORCIO LEMON VALES DE COMBUSTIBLEOP. 979 PARA LOS VEHICULOS DEL CCYTET		0.00	10,000.00	0.00
21/11/2024	DIARIO	52	VALES DE COMBUSTIBLE PARA LOS VEHICULOSFA. CLC-12789 DEL CCYTET		20,000.00	0.00	20,000.00
22/11/2024	ORDEN	25	CONSORCIO LEMON VALES DE COMBUSTIBLEOP. 1026 PARA LOS VEHICULOS DEL CCYTET		0.00	20,000.00	0.00
03/12/2024	DIARIO	1	VALES DE COMBUSTIBLE PARA LOS VEHICULOSFA. CLC-12893 DEL CCYTET		21,600.00	0.00	21,600.00
03/12/2024	ORDEN	2	CONSORCIO LEMON VALES DE COMBUSTIBLEOP. 1070 PARA LOS VEHICULOS DEL CCYTET		0.00	21,600.00	0.00
Totales					61,600.00	61,600.00	0.00
82500-52801-29201			Refacciones y accesorios menores de edificios			Saldo Inicial	0.00
13/11/2024	DIARIO	11	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 990 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		0.00	125.00	-125.00
13/11/2024	DIARIO	11	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 990 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		125.00	0.00	0.00

Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
				Totales	125.00	125.00	0.00
82500-52801-29401						Saldo Inicial	0.00
30/10/2024	DIARIO	54	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo y telecomunicaciones PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 966		139.00	0.00	139.00
30/10/2024	DIARIO	54	GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 966		0.00	139.00	0.00
13/11/2024	DIARIO	11	GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 990		0.00	2,367.62	-2,367.62
13/11/2024	DIARIO	11	GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 990		2,367.62	0.00	0.00
26/11/2024	DIARIO	59	GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1034		139.00	0.00	139.00
26/11/2024	DIARIO	59	GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1034		0.00	139.00	0.00
29/11/2024	DIARIO	92	GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1059		324.00	0.00	324.00
29/11/2024	DIARIO	92	GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1059		0.00	324.00	0.00
06/12/2024	DIARIO	10	GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1078		1,825.02	0.00	1,825.02
06/12/2024	DIARIO	10	GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1078		0.00	1,825.02	0.00
				Totales	4,794.64	4,794.64	0.00
82500-52801-29601						Saldo Inicial	0.00
17/12/2024	DIARIO	88	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1150		605.84	0.00	605.84
17/12/2024	DIARIO	88	GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1150		0.00	605.84	0.00
				Totales	605.84	605.84	0.00
82500-52801-31101						Saldo Inicial	0.00
19/11/2024	ORDEN	17	ENERGIA ELECTRICA CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOSOP. 1020		0.00	40,155.00	-40,155.00
19/11/2024	DIARIO	47	PAGO DEL SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, CORRESPONDIENTE AL PERIODO 11 SEP 24 - 14 NOV 24. PAGO DEL SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA,FA. AC- CORRESPONDIENTE AL PERIODO 11 SEP 24 - 14 NOV 24.		40,155.00	0.00	0.00
				Totales	40,155.00	40,155.00	0.00
82500-52801-31301						Saldo Inicial	0.00
26/11/2024	DIARIO	59	Servicios de agua PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1034		403.52	0.00	403.52
26/11/2024	DIARIO	59	GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1034		0.00	403.52	0.00
				Totales	403.52	403.52	0.00
82500-52801-31401						Saldo Inicial	0.00
11/10/2024	DIARIO	29	Servicio telefonico convencional PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL,FA. CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2024.		2,817.00	0.00	2,817.00
18/10/2024	ORDEN	7	TELÉFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DEOP. 944 SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2024.		0.00	2,817.00	0.00
11/11/2024	ORDEN	15	TELÉFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DEOP. 1019 SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL DEL MES NOVIEMBRE DE 2024		0.00	2,817.00	-2,817.00
11/11/2024	DIARIO	46	PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONALFA. DEL MES NOVIEMBRE DE 2024		2,817.00	0.00	0.00
11/12/2024	ORDEN	27	TELÉFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DEOP. 1152 SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2024.		0.00	2,817.00	-2,817.00
11/12/2024	DIARIO	91	PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL,FA. CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2024.		2,817.00	0.00	0.00
				Totales	8,451.00	8,451.00	0.00
82500-52801-31701						Saldo Inicial	0.00
02/10/2024	DIARIO	28	Servicios de Conducción de señales analógicas y digitales PAGO DE SERVICIOS ESPECIALES DE INTERNET,FA. CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2024.		13,407.29	0.00	13,407.29
18/10/2024	ORDEN	6	TELÉFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DEOP. 943 SERVICIOS ESPECIALES DE INTERNET, CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2024.		0.00	13,407.29	0.00

Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
02/11/2024	DIARIO	36	PAGO DE SERVICIOS ESPECIALES DE INTERNET,FA. CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE DE 2024		13,407.29	0.00	13,407.29
04/11/2024	ORDEN	13	TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DEOP. 1011 SERVICIOS ESPECIALES DE INTERNET, CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE DE 2024		0.00	13,407.29	0.00
03/12/2024	DIARIO	21	PAGO DE SERVICIOS ESPECIALES DE INTERNET,FA. CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2024.		13,407.29	0.00	13,407.29
04/12/2024	ORDEN	22	TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. PAGO DEOP. 1085 SERVICIOS ESPECIALES DE INTERNET, CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2024.		0.00	13,407.29	0.00
13/12/2024	DIARIO	25	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1089 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		1,714.46	0.00	1,714.46
13/12/2024	DIARIO	25	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1089 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		0.00	1,714.46	0.00
Totales					41,936.33	41,936.33	0.00
82500-52801-31702			servicios de timbrado electrónico			Saldo Inicial	0.00
06/12/2024	DIARIO	10	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1078 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		1,650.00	0.00	1,650.00
06/12/2024	DIARIO	10	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1078 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		0.00	1,650.00	0.00
Totales					1,650.00	1,650.00	0.00
82500-52801-31801			Servicio postal			Saldo Inicial	0.00
13/11/2024	DIARIO	11	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 990 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		0.00	319.50	-319.50
13/11/2024	DIARIO	11	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 990 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		319.50	0.00	0.00
Totales					319.50	319.50	0.00
82500-52801-32301			Arrendamiento de equipo y bienes informáticos			Saldo Inicial	0.00
16/10/2024	DIARIO	30	PAGO DE SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DEFA. A42963 COPIADORA, CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2024.		3,467.95	0.00	3,467.95
18/10/2024	ORDEN	8	EXI TABASCO SA DE CV PAGO DE SERVICIO DEOP. 945 ARRENDAMIENTO DE COPIADORA, CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2024.		0.00	3,467.95	0.00
20/11/2024	ORDEN	23	EXI TABASCO SA DE CV SERVICIO DEOP. 1025 ARRENDAMIENTO DE COPIADORA, CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE DE 2024.		0.00	2,946.99	-2,946.99
20/11/2024	DIARIO	51	SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE COPIADORA,FA. A43195 CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE DE 2024.		2,946.99	0.00	0.00
06/12/2024	ORDEN	10	EXI TABASCO SA DE CV PAGO DEOP. 1080 ARRENDAMIENTO DE COPIADORA, CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2024		0.00	2,946.99	-2,946.99
06/12/2024	DIARIO	12	PAGO DE ARRENDAMIENTO DE COPIADORA,FA. A43342 CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2024		2,946.99	0.00	0.00
Totales					9,361.93	9,361.93	0.00
82500-52801-32701			Patentes derechos de autor,regalias y otros			Saldo Inicial	0.00
30/10/2024	ORDEN	18	DPD INGENIERIA APLICADA PAGO DE RENTA DEOP. 975 LICENCIA DE SISTEMA DE GESTION ADMINISTRATIVA GUBERNAMENTAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2024.		0.00	20,880.00	-20,880.00
30/10/2024	DIARIO	64	PAGO DE RENTA DE LICENCIA DE SISTEMA DEFA. D91 GESTION ADMINISTRATIVA GUBERNAMENTAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2024.		20,880.00	0.00	0.00
14/11/2024	ORDEN	11	DPD INGENIERIA APLICADA RENTA DE LICENCIAOP. 1010 DEL SISTEMA DE GESTION ADMINISTRATIVA GUBERNAMENTAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE DE 2024.		0.00	20,880.00	-20,880.00
14/11/2024	DIARIO	35	RENTA DE LICENCIA DEL SISTEMA DE GESTIONFA. D95 ADMINISTRATIVA GUBERNAMENTAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE DE 2024.		20,880.00	0.00	0.00
06/12/2024	ORDEN	20	DPD INGENIERIA APLICADA RENTA DE LICENCIAOP. 1079 DE SISTEMA DE GESTION ADMINISTRATIVA GUBERNAMENTAL DEL MES DE DICIEMBRE DE 2024.		0.00	20,880.00	-20,880.00

Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
06/12/2024	DIARIO	20	RENTA DE LICENCIA DE SISTEMA DE GESTIONFA. D98 ADMINISTRATIVA GUBERNAMENTAL DEL MES DE DICIEMBRE DE 2024.		20,880.00	0.00	0.00
Totales					62,640.00	62,640.00	0.00
82500-52801-33604					Saldo Inicial		0.00
20/12/2024	ORDEN	69	IMPRESIÓN y elaboración de material informativo derivado de la operación y administración de las dependencias y entidades IMPRESION YAX-OL, S.A. DE C.V. IMPRESION DEOP. 1191 REVISTA DIALOGOS, TAMAÑO CARTA, FORROS EN CARTULINA COUCHE BRILLANTE DE 250 GRS. A 4 TINTAS ENGRAPADO AL LOMO DE 48 PAGINAS INTERIORES Y LA IMPRESION DE LA REVISTA EN VERSION KIDS, TAMAÑO CARTA EN FORROS DE CARTULINA COUCHE BRILLANTE DE 250 GRS. A 4 TINTA		0.00	103,240.00	-103,240.00
20/12/2024	DIARIO	133	IMPRESION DE REVISTA DIALOGOS, TAMAÑOFA. A-5982 CARTA, FORROS EN CARTULINA COUCHE BRILLANTE DE 250 GRS. A 4 TINTAS ENGRAPADO AL LOMO DE 48 PAGINAS INTERIORES Y LA IMPRESION DE LA REVISTA EN VERSION KIDS, TAMAÑO CARTA EN FORROS DE CARTULINA COUCHE BRILLANTE DE 250 GRS. A 4 TINTAS ENGRAPADO AL LOMO, CON 48 PAG		103,240.00	0.00	0.00
Totales					103,240.00	103,240.00	0.00
82500-52801-34501					Saldo Inicial		0.00
09/12/2024	DIARIO	18	Seguro de bienes patrimoniales RENOVACION DE POLIZA DE SEGURO DELFA. MEXF-VEHICULO AVEO LT 1.6L STD 5 PASAJEROS MOD. 2016		10,755.31	0.00	10,755.31
09/12/2024	DIARIO	19	RENOVACION DE SEGURO ANUAL DE VEHICULOFA. MEXF-MERCEDES BENZ SPRINTER VAN 5PTAS 16 PASAJEROS MOD. 2018		15,734.89	0.00	26,490.20
10/12/2024	ORDEN	17	SEGUROS VE POR MAS, S.A. GRUPO FINANCIEROOP. 1083 VE POR MAS RENOVACION DE POLIZA DE SEGURO DEL VEHICULO AVEO LT 1.6L STD 5 PASAJEROS MOD. 2016		0.00	10,755.31	15,734.89
10/12/2024	ORDEN	18	SEGUROS VE POR MAS, S.A. GRUPO FINANCIEROOP. 1084 VE POR MAS RENOVACION DE SEGURO ANUAL DE VEHICULO MERCEDES BENZ SPRINTER VAN 5PTAS 16 PASAJEROS MOD. 2018		0.00	15,734.89	0.00
20/12/2024	ORDEN	53	SEGUROS VE POR MAS, S.A. GRUPO FINANCIEROOP. 1184 VE POR MAS RENOVACION DE SEGURO VEHICULAR DE LA CAMIONETA HILUX TOYOTA MOD. 2013		0.00	11,240.43	-11,240.43
20/12/2024	ORDEN	55	SEGUROS VE POR MAS, S.A. GRUPO FINANCIEROOP. 1185 VE POR MAS RENOVACION DE SEGURO VEHICULAR DE LA CAMIONETA FORD F-150 MOD. 2013		0.00	10,915.99	-22,156.42
20/12/2024	ORDEN	57	SEGUROS VE POR MAS, S.A. GRUPO FINANCIEROOP. 1186 VE POR MAS RENOVACION DE SEGUROS VEHICULAR, DEL SEMI REMOLQUE CAJA SECA 2 EJES MOD. 2012 SERIE: 3C9BB1022CA089013		0.00	23,454.01	-45,610.43
20/12/2024	ORDEN	60	SEGUROS VE POR MAS, S.A. GRUPO FINANCIEROOP. 1187 VE POR MAS RENOVACION DE SEGUROS VEHICULAR, DEL SEMI REMOLQUE CAJA SECA 2 EJES MOD. 2012 SERIE: 3C9BB1024CA089014		0.00	23,454.01	-69,064.44
20/12/2024	ORDEN	63	SEGUROS VE POR MAS, S.A. GRUPO FINANCIEROOP. 1188 VE POR MAS RENOVACION DE SEGUROS VEHICULAR, DEL SEMI REMOLQUE CAJA SECA 2 EJES MOD. 2012 SERIE: 3C9BB1026CA089015		0.00	23,454.01	-92,518.45
20/12/2024	DIARIO	126	RENOVACION DE SEGURO VEHICULAR DE LAFA. MERF-630536 CAMIONETA HILUX TOYOTA MOD. 2013		11,240.43	0.00	-81,278.02
20/12/2024	DIARIO	127	RENOVACION DE SEGURO VEHICULAR DE LAFA. MERF-630537 CAMIONETA FORD F-150 MOD. 2013		10,915.99	0.00	-70,362.03
20/12/2024	DIARIO	128	RENOVACION DE SEGUROS VEHICULAR, DEL SEMIFA. MERF-630538 REMOLQUE CAJA SECA 2 EJES MOD. 2012 SERIE: 3C9BB1022CA089013		23,454.01	0.00	-46,908.02
20/12/2024	DIARIO	129	RENOVACION DE SEGUROS VEHICULAR, DEL SEMIFA. MERF-630539 REMOLQUE CAJA SECA 2 EJES MOD. 2012 SERIE: 3C9BB1024CA089014		23,454.01	0.00	-23,454.01
20/12/2024	DIARIO	130	RENOVACION DE SEGUROS VEHICULAR, DEL SEMIFA. MERF-630540 REMOLQUE CAJA SECA 2 EJES MOD. 2012 SERIE: 3C9BB1026CA089015		23,454.01	0.00	0.00
Totales					119,008.65	119,008.65	0.00
82500-52801-35101					Saldo Inicial		0.00
30/10/2024	DIARIO	54	Mantenimiento y conservación de inmuebles para la prestación de servicios administrativos PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 966 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		1,035.00	0.00	1,035.00
30/10/2024	DIARIO	54	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 966 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		0.00	1,035.00	0.00

Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
13/11/2024	DIARIO	11	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 990 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		1,740.00	0.00	1,740.00
13/11/2024	DIARIO	11	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 990 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		0.00	1,740.00	0.00
26/11/2024	DIARIO	59	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1034 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		0.00	1,972.00	-1,972.00
26/11/2024	DIARIO	59	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1034 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		1,972.00	0.00	0.00
19/12/2024	DIARIO	137	SUMINISTRO Y APLICACION DE PINTURA VINILICAFA. F-1558 EN EL ACCESO Y LAS DIVERSAS AREAS, QUE INCLUYE RETIRO DE POLVO, SUCIEDAD Y PINTURA EN MAL ESTADO, RESANE DE GRIETAS Y AREAS ALEDAÑAS, LAVADO DE MUROS A PRESION.		270,817.00	0.00	270,817.00
20/12/2024	ORDEN	70	ANGEL OZIEL GARCIA TORRESSERVICIO DEOP. 1192 CONTROL DE PLAGAS DE FAUNA NOCIVA Y FUMIGACION EN LAS INSTALACIONES DEL CCYTET, INCLUYE ASEO Y MANTENIMIENTO A LAS JARDINERAS EXISTENTES EN EL PATIO CENTRAL		0.00	70,750.45	200,066.55
20/12/2024	ORDEN	76	MM INTEGRATED SERVICES SUMINISTRO YOP. 1195 APLICACION DE PINTURA VINILICA EN EL ACCESO Y LAS DIVERSAS AREAS, QUE INCLUYE RETIRO DE POLVO, SUCIEDAD Y PINTURA EN MAL ESTADO, RESANE DE GRIETAS Y AREAS ALEDAÑAS, LAVADO DE MUROS A PRESION.		0.00	270,817.00	-70,750.45
20/12/2024	DIARIO	134	SERVICIO DE CONTROL DE PLAGAS DE FAUNAFA. F-309 NOCIVA Y FUMIGACION EN LAS INSTALACIONES DEL CCYTET, INCLUYE ASEO Y MANTENIMIENTO A LAS JARDINERAS EXISTENTES EN EL PATIO CENTRAL		71,521.15	0.00	770.70
Totales					347,085.15	346,314.45	0.00
82500-52801-35501			Mantenimiento y conserv. de vehiculos terrestres aéreos y marítimos lacustres y fluviales			Saldo Inicial	0.00
29/11/2024	DIARIO	92	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1059 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		120.00	0.00	120.00
29/11/2024	DIARIO	92	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1059 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		0.00	120.00	0.00
17/12/2024	DIARIO	88	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1150 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		0.00	522.00	-522.00
17/12/2024	DIARIO	88	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1150 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		522.00	0.00	0.00
19/12/2024	ORDEN	31	QUALITY TIRES DEL SURESTE SERVICIO DEOP. 1166 AFINACION MAYOR DE CAMIONETA FORD F150 MODELO 2013		0.00	2,995.00	-2,995.00
19/12/2024	ORDEN	35	QUALITY TIRES DEL SURESTE AFINACION MAYOYOP. 1167 DE LA CAMIONETA TOYOTA HILUX		0.00	3,100.00	-6,095.00
19/12/2024	ORDEN	36	QUALITY TIRES DEL SURESTE SERVICIO DEOP. 1168 AFINACION MAYOR DE LA CAMIONETA FORD F 450 MODELO 2015		0.00	4,580.00	-10,675.00
19/12/2024	DIARIO	109	SERVICIO DE AFINACION MAYOR DE CAMIONETAFA. A 17484 FORD F150 MODELO 2013		2,995.00	0.00	-7,680.00
19/12/2024	DIARIO	110	AFINACION MAYOY DE LA CAMIONETA TOYOTAFA. A 17485 HILUX		3,100.00	0.00	-4,580.00
19/12/2024	DIARIO	111	SERVICIO DE AFINACION MAYOR DE LAFA. A 17486 CAMIONETA FORD F 450 MODELO 2015		4,580.00	0.00	0.00
20/12/2024	ORDEN	48	QUALITY TIRES DEL SURESTE cambio de balatas yOP. 1182 rectificación de discos de la camioneta Ford F150 modelo2013		0.00	1,595.00	-1,595.00
20/12/2024	ORDEN	64	QUALITY TIRES DEL SURESTE REPARACION DEOP. 1189 AVEO 2016, BALATAS, TORNILLOS ESTABILIZADORES, TERMINAL DE DIRECCION, SOPORTES PARA MOTOR.		0.00	7,155.00	-8,750.00
20/12/2024	ORDEN	65	QUALITY TIRES DEL SURESTE REPARACION DEOP. 1190 AVEO 2011,AMROTYIGUADORES DELAT., BALATAS DELT. Y TRASERAS, RECT. DE DISCOS, CILINDROS ALINEACION Y BALANCEO.		0.00	9,685.00	-18,435.00
20/12/2024	DIARIO	124	cambio de balatas y rectificación de discos de laFA. A 17495 camioneta Ford F150 modelo2013		1,595.00	0.00	-16,840.00
20/12/2024	DIARIO	131	REPARACION DE AVEO 2016, BALATAS, TORNILLOSFA. A 17504 ESTABILIZADORES, TERMINAL DE DIRECCION, SOPORTES PARA MOTOR.		7,155.00	0.00	-9,685.00
20/12/2024	DIARIO	132	REPARACION DE AVEO 2011,AMROTYIGUADORESFA. A 17505 DELT., BALATAS DELT. Y TRASERAS, RECT. DE DISCOS, CILINDROS ALINEACION Y BALANCEO.		9,685.00	0.00	0.00
Totales					29,752.00	29,752.00	0.00
82500-52801-37104			Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales			Saldo Inicial	0.00

Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
26/10/2024	DIARIO	66	CAMBIO DE FECHA DE BOLETOS DE AVION PARAFA. ASISTIR AL CONAHCYT A LA REUNION CON EL DR. PASCUAL OGARRIO ROJAS, DIRECTOR DE ARTICULACION DE CENTROS DE INVESTIGACION, PARA FORTALECER LA COLABORACION ENTRE LAS INSTITUCIONES Y AVANZAR CON LOS PROYECTOS EN CURSO, LOS DIAS 5 Y 6 DE NOVIEMBRE DEL PRESENTE AÑO	FACT-6966	464.00	0.00	464.00
26/10/2024	DIARIO	67	CARGO POR CANCELACION DE BOLETOS DE AVION PARA ASISTIR AL CONAHCYT A LA REUNION CON EL DR. PASCUAL OGARRIO ROJAS, DIRECTOR DE ARTICULACION DE CENTROS DE INVESTIGACION, PARA FORTALECER LA COLABORACION ENTRE LAS INSTITUCIONES Y AVANZAR CON LOS PROYECTOS EN CURSO, LOS DIAS 5 Y 6 DE NOVIEMBRE DEL PRESENTE AÑO	FACT-6962	464.00	0.00	928.00
29/10/2024	DIARIO	65	ADQUISICION DE BOLETOS DE AVION PARAFA. ASISTIR AL CONAHCYT A LA REUNION CON EL DR. PASCUAL OGARRIO ROJAS, DIRECTOR DE ARTICULACION DE CENTROS DE INVESTIGACION, PARA FORTALECER LA COLABORACION ENTRE LAS INSTITUCIONES Y AVANZAR CON LOS PROYECTOS EN CURSO, LOS DIAS 5 Y 6 DE NOVIEMBRE DEL PRESENTE AÑO, EN VIAJES TABASCO, S.A. DE C.V.		6,660.00	0.00	7,588.00
30/10/2024	ORDEN	22	CANCELACION DE BOLETOS DE AVION PARA ASISTIR AL CONAHCYT A LA REUNION CON EL DR. PASCUAL OGARRIO ROJAS, DIRECTOR DE ARTICULACION DE CENTROS DE INVESTIGACION, PARA FORTALECER LA COLABORACION ENTRE LAS INSTITUCIONES Y AVANZAR CON LOS PROYECTOS EN CURSO, LOS DIAS 5 Y 6 DE NOVIEMBRE DEL PRESENTE AÑO, EN VIAJES TABASCO, S.A. DE C.V.	CARGO POROP. 976	0.00	7,588.00	0.00
12/11/2024	ORDEN	28	VIAJES TABASCO, S.A. DE C.V. PARA ASISTIR A LAOP. 4TA. SESION ORDINARIA DE LA ASAMBLEA GENERAL DE LA REDNACECYT, A.C. QUE SE LLEVARÁ A CABO EN LAS INSTALACIONES DEL CONAHCYT DE LA CIUDAD DE MEXICO EL DÍA 21 DE NOVIEMBRE DE 2024.		0.00	3,132.93	-3,132.93
12/11/2024	ORDEN	31	VIAJES TABASCO, S.A. DE C.V. PARA ASISTIR A LAOP. 4TA. SESION ORDINARIA DE LA ASAMBLEA GENERAL DE LA REDNACECYT, A.C. QUE SE LLEVARÁ A CABO EN LAS INSTALACIONES DEL CONAHCYT DE LA CIUDAD DE MEXICO EL DÍA 21 DE NOVIEMBRE DE 2024. DERIVADO DE LO ANTERIOR LOS DIAS 22,23 Y 24 DE NOVIEMBRE DE 2024 SE LLEV		0.00	4,650.00	-7,782.93
12/11/2024	DIARIO	54	PARA ASISTIR A LA 4TA. SESION ORDINARIA DE LAFA. ASAMBLEA GENERAL DE LA REDNACECYT, A.C. QUE SE LLEVARÁ A CABO EN LAS INSTALACIONES DEL CONAHCYT DE LA CIUDAD DE MEXICO EL DÍA 21 DE NOVIEMBRE DE 2024.		522.00	0.00	-7,260.93
12/11/2024	DIARIO	55	PARA ASISTIR A LA 4TA. SESION ORDINARIA DE LAFA. ASAMBLEA GENERAL DE LA REDNACECYT, A.C. QUE SE LLEVARÁ A CABO EN LAS INSTALACIONES DEL CONAHCYT DE LA CIUDAD DE MEXICO EL DÍA 21 DE NOVIEMBRE DE 2024.	125552614	2,610.93	0.00	-4,650.00
12/11/2024	DIARIO	56	PARA ASISTIR A LA 4TA. SESION ORDINARIA DE LAFA. ASAMBLEA GENERAL DE LA REDNACECYT, A.C. QUE SE LLEVARÁ A CABO EN LAS INSTALACIONES DEL CONAHCYT DE LA CIUDAD DE MEXICO EL DÍA 21 DE NOVIEMBRE DE 2024. DERIVADO DE LO ANTERIOR LOS DIAS 22,23 Y 24 DE NOVIEMBRE DE 2024 SE LLEVARAN A CABO REUNIONES DE TRABAJO PARA ASISTIR A LA 4TA. SESION ORDINARIA DE LAFA.		4,186.00	0.00	-464.00
12/11/2024	DIARIO	57	PARA ASISTIR A LA 4TA. SESION ORDINARIA DE LAFA. ASAMBLEA GENERAL DE LA REDNACECYT, A.C. QUE SE LLEVARÁ A CABO EN LAS INSTALACIONES DEL CONAHCYT DE LA CIUDAD DE MEXICO EL DÍA 21 DE NOVIEMBRE DE 2024. DERIVADO DE LO ANTERIOR LOS DIAS 22,23 Y 24 DE NOVIEMBRE DE 2024 SE LLEVARAN A CABO REUNIONES DE TRABAJO PARA ASISTIR A LA 4TA. SESION ORDINARIA DE LAFA.	7103	464.00	0.00	0.00
23/11/2024	DIARIO	67	ACUERDO NACIONAL POR EL DERECHO HUMANO AL AGUA Y LA SUSTENTABILIDAD", A LLEVARSE A CABO EL DIA 25 DE NOVIEMBRE DE 2024 EN LA CDMX.		9,348.00	0.00	9,348.00
23/11/2024	DIARIO	68	PARA ASISTIR AL EVENTO DE "FIRMA DELFA. ACUERDO NACIONAL POR EL DERECHO HUMANO AL AGUA Y LA SUSTENTABILIDAD", A LLEVARSE A CABO EL DIA 25 DE NOVIEMBRE DE 2024 EN LA CDMX.		255.00	0.00	9,603.00

Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
23/11/2024	DIARIO	69	PARA ASISTIR AL EVENTO DE "FIRMA DELFA. ACUERDO NACIONAL POR EL DERECHO HUMANO AL AGUA Y LA SUSTENTABILIDAD", A LLEVARSE A CABO EL DIA 25 DE NOVIEMBRE DE 2024 EN LA CDMX.		9,348.00	0.00	18,951.00
23/11/2024	DIARIO	70	PARA ASISTIR AL EVENTO DE "FIRMA DELFA. ACUERDO NACIONAL POR EL DERECHO HUMANO AL AGUA Y LA SUSTENTABILIDAD", A LLEVARSE A CABO EL DIA 25 DE NOVIEMBRE DE 2024 EN LA CDMX.		310.00	0.00	19,261.00
23/11/2024	DIARIO	72	PARA ASISTIR AL EVENTO DE "FIRMA DELFA. 7215 ACUERDO NACIONAL POR EL DERECHO HUMANO AL AGUA Y LA SUSTENTABILIDAD", A LLEVARSE A CABO EL DIA 25 DE NOVIEMBRE DE 2024 EN LA CDMX.		928.00	0.00	20,189.00
28/11/2024	ORDEN	41	VIAJES TABASCO, S.A. DE C.V. PARA ASISTIR ALOP. 1041 EVENTO DE "FIRMA DEL ACUERDO NACIONAL POR EL DERECHO HUMANO AL AGUA Y LA SUSTENTABILIDAD", A LLEVARSE A CABO EL DIA 25 DE NOVIEMBRE DE 2024 EN LA CDMX. LOS ASISTENTES: MIGUEL GUMERSINDO FERNANDEZ MARCOS Y ROBERTO RODRIGUEZ BASTAR MERITO		0.00	20,189.00	0.00
Totales					35,559.93	35,559.93	0.00
82500-52801-37504			Viáticos nacionales para servidores públicos en el desempeño de funciones oficiales			Saldo Inicial	0.00
13/11/2024	DIARIO	50	FELIPE DE JESUS SANCHEZ ARIASPARA ASISTIROP. 1024 AL CONAHCYT A LA REUNION CON EL DR. PASCUAL OGARRIO ROJAS, DIRECTOR DE ARTICULACION DE CENTROS DE INVESTIGACION, PARA FORTALECER LA COLABORACION ENTRE INSTITUCIONES Y AVANZAR CON LOS PROYECTOS EN CURSO, LOS DIAS 5 Y 6 DE NOVIEMBRE DE 2024, EN LA CIUDAD DE M		3,435.70	0.00	3,435.70
13/11/2024	DIARIO	50	FELIPE DE JESUS SANCHEZ ARIASPARA ASISTIROP. 1024 AL CONAHCYT A LA REUNION CON EL DR. PASCUAL OGARRIO ROJAS, DIRECTOR DE ARTICULACION DE CENTROS DE INVESTIGACION, PARA FORTALECER LA COLABORACION ENTRE INSTITUCIONES Y AVANZAR CON LOS PROYECTOS EN CURSO, LOS DIAS 5 Y 6 DE NOVIEMBRE DE 2024, EN LA CIUDAD DE M		0.00	3,435.70	0.00
29/11/2024	DIARIO	90	MIGUEL GUMERSINDO FERNANDEZ MARCOSPARAOP. 1058 ASISTIR AL EVENTO DE "FIRMA DEL ACUERDO NACIONAL POR EL DERECHO HUMANO AL AGUA Y LA SUSTENTABILIDAD" EL DIA 25 DE NOVIEMBRE DE 2024. A LLEVARSE A CABO EN LA CIUDAD DE MEXICO.		0.00	3,500.00	-3,500.00
29/11/2024	DIARIO	90	MIGUEL GUMERSINDO FERNANDEZ MARCOSPARAOP. 1058 ASISTIR AL EVENTO DE "FIRMA DEL ACUERDO NACIONAL POR EL DERECHO HUMANO AL AGUA Y LA SUSTENTABILIDAD" EL DIA 25 DE NOVIEMBRE DE 2024. A LLEVARSE A CABO EN LA CIUDAD DE MEXICO.		3,500.00	0.00	0.00
29/11/2024	DIARIO	109	FELIPE DE JESUS SANCHEZ ARIASPARA ASISTIR AOP. 1069 LA 4TA. SESION ORDINARIA 2024 DE LA ASAMBLEA GENERAL DE LA REDNACECYT, A LLEVARSE A CABO EN LAS INSTALACIONES DEL CONAHCYT EL DIA 21 DE NOVIEMBRE DE 2024, ASI COMO REUNIONES DE TRABAJO EN DISTINTAS INSTITUCIONES PARA CREAR VINCULACION Y ALIANZAS, LOS DIAS		9,200.00	0.00	9,200.00
29/11/2024	DIARIO	109	FELIPE DE JESUS SANCHEZ ARIASPARA ASISTIR AOP. 1069 LA 4TA. SESION ORDINARIA 2024 DE LA ASAMBLEA GENERAL DE LA REDNACECYT, A LLEVARSE A CABO EN LAS INSTALACIONES DEL CONAHCYT EL DIA 21 DE NOVIEMBRE DE 2024, ASI COMO REUNIONES DE TRABAJO EN DISTINTAS INSTITUCIONES PARA CREAR VINCULACION Y ALIANZAS, LOS DIAS		0.00	9,200.00	0.00
13/12/2024	DIARIO	25	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1089 GASTGOS DEL FONDO REVOLVENTE		1,070.00	0.00	1,070.00
13/12/2024	DIARIO	25	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1089 GASTGOS DEL FONDO REVOLVENTE		0.00	1,070.00	0.00
Totales					17,205.70	17,205.70	0.00
82500-52801-37901			Gastos para operativos y trabajos de campo en áreas rurales			Saldo Inicial	0.00
13/12/2024	DIARIO	25	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1089 GASTGOS DEL FONDO REVOLVENTE		1,050.00	0.00	1,050.00
13/12/2024	DIARIO	25	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1089 GASTGOS DEL FONDO REVOLVENTE		0.00	1,050.00	0.00

Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
				Totales	1,050.00	1,050.00	0.00
82500-52801-37902						Saldo Inicial	0.00
13/12/2024	DIARIO	25	Peajes y estacionamientos de vehículos PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1089		0.00	52.00	-52.00
13/12/2024	DIARIO	25	GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1089		52.00	0.00	0.00
				Totales	52.00	52.00	0.00
82500-52801-38301						Saldo Inicial	0.00
25/10/2024	ORDEN	15	Congresos y convenciones VIAJES TABASCO, S.A. DE C.V. Adquisición de boletosOP. 954		0.00	9,760.00	-9,760.00
25/10/2024	DIARIO	39	de avión Adquisición de boletos de avión	FA. F-	9,296.00	0.00	-464.00
25/10/2024	DIARIO	40	Cargo por expedición de boleto	FA. FACT-6957	464.00	0.00	0.00
30/10/2024	DIARIO	54	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 966		1,392.00	0.00	1,392.00
30/10/2024	DIARIO	54	GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 966		0.00	1,392.00	0.00
31/10/2024	ORDEN	24	GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE IMPULSORA TURISTICA DE TABASCO Servicio deOP. 978		0.00	1,183.00	-1,183.00
31/10/2024	DIARIO	69	hospedaje para Directora del SNII		1,183.00	0.00	0.00
11/11/2024	DIARIO	12	Servicio de hospedaje para Directora del SNII	FA. 11128	4,350.00	0.00	4,350.00
13/11/2024	DIARIO	11	SERVICIO DE ALIMENTOS PARA EL 1ER.FA. 11176 ENCUENTRO PARA LA CONSOLIDACIÓN DE				
13/11/2024	DIARIO	11	ALIANZAS RUMBO AL DESARROLLO CIENTIFICO Y TECNOLÓGICO. PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 990		1,518.99	0.00	5,868.99
15/11/2024	ORDEN	9	GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 990		0.00	1,518.99	4,350.00
23/11/2024	DIARIO	61	GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE IMPULSORA TURISTICA DE TABASCO SERVICIOOP. 992		0.00	4,350.00	0.00
26/11/2024	ORDEN	34	DE ALIMENTOS PARA EL 1ER. ENCUENTRO PARA LA CONSOLIDACIÓN DE ALIANZAS RUMBO AL DESARROLLO CIENTIFICO Y TECNOLÓGICO. SERVICIO DE ALIMENTOS PARA 70 PERSONAS. ELFA. 11209		12,180.00	0.00	12,180.00
29/11/2024	DIARIO	92	SERVICIO SE REQUIERE PARA LA SESIÓN PLENARIA DE LA REDVITAB, QUE TENDRÁ VERIFICATIVO EL DÍA 25 DE NOVIEMBRE DEL PRESENTE AÑO. IMPULSORA TURISTICA DE TABASCO SERVICIOOP. 1036		0.00	12,180.00	0.00
29/11/2024	DIARIO	92	DE ALIMENTOS PARA 70 PERSONAS. EL SERVICIO SE REQUIERE PARA LA SESIÓN PLENARIA DE LA REDVITAB, QUE TENDRÁ VERIFICATIVO EL DÍA 25 DE NOVIEMBRE DEL PRESENTE AÑO. PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1059		4,641.00	0.00	4,641.00
03/12/2024	ORDEN	13	GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1059		0.00	4,641.00	0.00
03/12/2024	DIARIO	14	GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE VIAJES TABASCO, S.A. DE C.V. ADQUISICION DEOP. 1073		0.00	7,523.00	-7,523.00
03/12/2024	DIARIO	15	BOLETO DE AVION PARA EL DR. PASCUAL OGARRIO ROJAS, QUIEN IMPARTIRA LA CONFERENCIA MAGISTRAL ADQUISICION DE BOLETO DE AVION PARA EL DR.FA.		7,059.00	0.00	-464.00
03/12/2024	DIARIO	15	PASCUAL OGARRIO ROJAS, QUIEN IMPARTIRA LA CONFERENCIA MAGISTRAL "IMPULSO A LA VINCULACION SOCIAL: HACIA LA TRANSFERENCIA DEL CONOCIMIENTO Y TECNOLOGIA PARA EL DESARROLLO SOSTENIBLE DE TABASCO" POR PARTE DE LA REDVITAB A LLEVARSE A CABO EN LA UNIVERSIDAD TE		464.00	0.00	0.00
05/12/2024	DIARIO	16	ADQUISICION DE BOLETO DE AVION PARA EL DR.FA. 7270 FELIU DAVINO SAGOLS TRONCOSO, QUIEN PARTICIPARA EN LA CONFERENCIA MAGISTRAL "IMPULSO A LA VINCULACION SOCIAL: HACIA LA TRANSFERENCIA DEL CONOCIMIENTO Y TECNOLOGIA PARA EL DESARROLLO SOSTENIBLE DE TABASCO" POR PARTE DE LA REDVITAB A LLEVARSE A CABO EN LA UN		7,725.00	0.00	7,725.00

Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
05/12/2024	DIARIO	17	ADQUISICION DE BOLETO DE AVION PARA EL DR.FA. 7277 FELIU DAVINO SAGOLS TRONCOSO, QUIEN PARTICIPARA EN LA CONFERENCIA MAGISTRAL "IMPULSO A LA VINCULACION SOCIAL: HACIA LA TRANSFERENCIA DEL CONOCIMIENTO Y TECNOLOGIA PARA EL DESARROLLO SOSTENIBLE DE TABASCO" POR PARTE DE LA REDVITAB A LLEVARSE A CABO EN LA UN		707.00	0.00	8,432.00
06/12/2024	DIARIO	10	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1078 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		2,141.50	0.00	10,573.50
06/12/2024	DIARIO	10	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1078 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		0.00	2,141.50	8,432.00
06/12/2024	ORDEN	16	VIAJES TABASCO, S.A. DE C.V. ADQUISICION DEOP. 1082 BOLETO DE AVION PARA EL DR. FELIU DAVINO SAGOLS TRONCOSO, QUIEN PARTICIPARA EN LA CONFERENCIA MAGISTRAL		0.00	8,432.00	0.00
13/12/2024	ORDEN	24	ROSARIO SOLIS PEREZARREGLOS FLORALESOP. 1143 PARA EL EVENTO DE LA ENTREGA DE RECONOCIMIENTOS DEL SISTEMA ESTATAL DE INVESTIGADORES 2024.		0.00	4,700.00	-4,700.00
13/12/2024	DIARIO	25	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1089 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		0.00	188.00	-4,888.00
13/12/2024	DIARIO	25	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1089 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		188.00	0.00	-4,700.00
13/12/2024	DIARIO	81	ARREGLOS FLORALES PARA EL EVENTO DE LAFA. F-1852 ENTREGA DE RECONOCIMIENTOS DEL SISTEMA ESTATAL DE INVESTIGADORES 2024.		4,759.49	0.00	59.49
16/12/2024	DIARIO	150	CAMBIO DE BOLETO DE AVION PARA EL SR. FELIUFA. DAVINO SAGOLS TRONCOSO		1,464.00	0.00	1,523.49
17/12/2024	DIARIO	88	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1150 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		0.00	73.00	1,450.49
17/12/2024	DIARIO	88	PEDRO MIRANDA PEREZCOMPROBACION DEOP. 1150 GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE		73.00	0.00	1,523.49
18/12/2024	ORDEN	81	VIAJES TABASCO, S.A. DE C.V. CAMBIO DEOP. 1202 BOLETO DE AVION PARA EL SR. FELIU DAVINO SAGOLS TRONCOSO		0.00	1,464.00	59.49
Totales					59,605.98	59,546.49	0.00
82500-52801-38501			Gastos para alimentacion de servidores publicos de mando			Saldo Inicial	0.00
16/10/2024	DIARIO	33	SERVICIO DE COFFE BREAK PARA JUNTAFA. A-839 DIRECTIVA DEL CCYTET		3,770.00	0.00	3,770.00
21/10/2024	ORDEN	10	ALEJANDRO ALVAREZ MULATOSERVICIO DEOP. 950 COFFE BREAK PARA JUNTA DIRECTIVA DEL CCYTET		0.00	3,770.00	0.00
18/12/2024	DIARIO	108	FELIPE DE JESUS SANCHEZ ARIASGASTOS DEOP. 1165 ALIMENTOS EN ATENCION A VISITA DEL CONAHCYT QUE VINO A IMPARTIR UNA CONFERENCIA MAGISTRAL EN EL CONGRESO NACIONAL DE VINCULACION REDVITAB QUE ORGANIZÓ ESTE CONSEJO		0.00	2,375.00	-2,375.00
18/12/2024	DIARIO	108	FELIPE DE JESUS SANCHEZ ARIASGASTOS DEOP. 1165 ALIMENTOS EN ATENCION A VISITA DEL CONAHCYT QUE VINO A IMPARTIR UNA CONFERENCIA MAGISTRAL EN EL CONGRESO NACIONAL DE VINCULACION REDVITAB QUE ORGANIZÓ ESTE CONSEJO		2,375.00	0.00	0.00
Totales					6,145.00	6,145.00	0.00
82500-52801-39501			Penas, multas, accesorios y actualizaciones			Saldo Inicial	0.00
21/11/2024	DIARIO	58	SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA PAGOOP. 1028 DE RECARGO DE IMPUESTOS FEDERALES DE ISR DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS, CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2024.		1,921.00	0.00	1,921.00
21/11/2024	DIARIO	58	SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA PAGOOP. 1028 DE RECARGO DE IMPUESTOS FEDERALES DE ISR DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS, CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2024.		0.00	1,921.00	0.00
Totales					1,921.00	1,921.00	0.00
82500-52801-39801			Impuesto Sobre Nóminas			Saldo Inicial	0.00
15/10/2024	DIARIO	32	GOBIERNO DEL ESTADO DE TABASCOOP. 949 (SECRETARIA DE FINANZAS) PAGO DE IMPUESTO DEL 3% SOBRE NOMINAS, CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2024		25,028.00	0.00	25,028.00
15/10/2024	DIARIO	32	GOBIERNO DEL ESTADO DE TABASCOOP. 949 (SECRETARIA DE FINANZAS) PAGO DE IMPUESTO DEL 3% SOBRE NOMINAS, CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2024		0.00	25,028.00	0.00

Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
08/11/2024	DIARIO	4	GOBIERNO DEL ESTADO DE TABASCOOP. 984 (SECRETARIA DE FINANZAS) PAGO DE IMPUESTOS ESTATALES DEL 3% SOBRE NOMINAS CORRESPONDIENTES AL MES DE OCTUBRE DE 2024		0.00	24,883.00	-24,883.00
08/11/2024	DIARIO	4	GOBIERNO DEL ESTADO DE TABASCOOP. 984 (SECRETARIA DE FINANZAS) PAGO DE IMPUESTOS ESTATALES DEL 3% SOBRE NOMINAS CORRESPONDIENTES AL MES DE OCTUBRE DE 2024		24,883.00	0.00	0.00
05/12/2024	DIARIO	4	GOBIERNO DEL ESTADO DE TABASCOOP. 1076 (SECRETARIA DE FINANZAS) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES DE ISR DE REGIMEN SIMPLIFICADO DE CONFIANZA, CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE DE 2024.		24,834.00	0.00	24,834.00
05/12/2024	DIARIO	4	GOBIERNO DEL ESTADO DE TABASCOOP. 1076 (SECRETARIA DE FINANZAS) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES DE ISR DE REGIMEN SIMPLIFICADO DE CONFIANZA, CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE DE 2024.		0.00	24,834.00	0.00
20/12/2024	DIARIO	139	GOBIERNO DEL ESTADO DE TABASCOOP. 1197 (SECRETARIA DE FINANZAS) PAGO DE IMPUESTO DE ISR DE NOMINA DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS, CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2024		24,834.00	0.00	24,834.00
20/12/2024	DIARIO	139	GOBIERNO DEL ESTADO DE TABASCOOP. 1197 (SECRETARIA DE FINANZAS) PAGO DE IMPUESTO DE ISR DE NOMINA DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS, CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2024		0.00	24,834.00	0.00
Totales					99,579.00	99,579.00	0.00
82500-52801-44112						Saldo Inicial	0.00
14/10/2024	DIARIO	3	Apoyo a voluntarios que participan en diversos programas estatales JUANA DE LA CRUZ CARDENASAPOYO EN LAOP. 920 EJECUCION DE DIVERSAS ACTIVIDADES DE LA DA, ASI COMO ATENCIÓN Y ASISTENCIA BASICA EN LAS DIFERENTES AREAS DE TRABAJO.APOYO EN LA EJECUCION DE DIVERSAS ACTIVIDADES DE LA DA, ASI COMO ATENCIÓN Y ASISTENCIA BASICA EN LAS DIFERENTES AREAS DE TRABAJO.		0.00	5,000.00	-5,000.00
14/10/2024	DIARIO	3	JUANA DE LA CRUZ CARDENASAPOYO EN LAOP. 920 EJECUCION DE DIVERSAS ACTIVIDADES DE LA DA, ASI COMO ATENCIÓN Y ASISTENCIA BASICA EN LAS DIFERENTES AREAS DE TRABAJO.APOYO EN LA EJECUCION DE DIVERSAS ACTIVIDADES DE LA DA, ASI COMO ATENCIÓN Y ASISTENCIA BASICA EN LAS DIFERENTES AREAS DE TRABAJO.		5,000.00	0.00	0.00
14/10/2024	DIARIO	16	ZAIRA LETICIA ESTEVEZ AQUINOAPOYOOP. 929 ECONOMICO PARA LA ELABORACIÓN DE MATERIALES DE EXPOSICIONES Y ACTIVIDADES DE DIVULGACIÓN CIENTÍFICA CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE DE 2024		6,000.00	0.00	6,000.00
14/10/2024	DIARIO	16	ZAIRA LETICIA ESTEVEZ AQUINOAPOYOOP. 929 ECONOMICO PARA LA ELABORACIÓN DE MATERIALES DE EXPOSICIONES Y ACTIVIDADES DE DIVULGACIÓN CIENTÍFICA CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE DE 2024		0.00	6,000.00	0.00
14/10/2024	DIARIO	21	MANUEL ANTONIO DE LOS LLANOSOP. 921 DIONISIOAPOYO ECONOMICO PARA REALIZAR ACTIVIDADES RELACIONADAS CON EL PROYECTO 103-16-24 FOMENTO DE LA VINCULACION, INVESTIGACION, INNOVACION Y DESARROLLO TECNOLOGICO, COMO APOYO EN LA CREACION DE HERRAMIENTAS INFORMATICAS Y DE GESTION PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS Y C		5,000.00	0.00	5,000.00
14/10/2024	DIARIO	21	MANUEL ANTONIO DE LOS LLANOSOP. 921 DIONISIOAPOYO ECONOMICO PARA REALIZAR ACTIVIDADES RELACIONADAS CON EL PROYECTO 103-16-24 FOMENTO DE LA VINCULACION, INVESTIGACION, INNOVACION Y DESARROLLO TECNOLOGICO, COMO APOYO EN LA CREACION DE HERRAMIENTAS INFORMATICAS Y DE GESTION PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS Y C		0.00	5,000.00	0.00
14/10/2024	DIARIO	23	NAYELI CARTAS VIDALApoyo económico para realizarOP. 938 actividades relacionadas con el proyecto 103-14-24 Sistema Estatal de Información Científica y Tecnológica, correspondiente a la décima novena ministración.		0.00	6,000.00	-6,000.00

Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
14/10/2024	DIARIO	23	NAYELI CARTAS VIDALApoyo económico para realizarOP. 938 actividades relacionadas con el proyecto 103-14-24 Sistema Estatal de Información Científica y Tecnológica, correspondiente a la décima novena ministración.		6,000.00	0.00	0.00
14/10/2024	DIARIO	25	ERICK CANUL RODRIGUEZSE SOLICITA EL PAGOOP. 940 DE ERICK CANUL RODRIGUEZ POR PARTICIPAR EN LAS ACTIVIDADES RELACIONADAS AL PROYECTO 103-06-24 DE LA COORDINACIÓN DE INFORMACIÓN Y DIVULGACIÓN CIENTÍFICA.		6,000.00	0.00	6,000.00
14/10/2024	DIARIO	25	ERICK CANUL RODRIGUEZSE SOLICITA EL PAGOOP. 940 DE ERICK CANUL RODRIGUEZ POR PARTICIPAR EN LAS ACTIVIDADES RELACIONADAS AL PROYECTO 103-06-24 DE LA COORDINACIÓN DE INFORMACIÓN Y DIVULGACIÓN CIENTÍFICA.		0.00	6,000.00	0.00
14/10/2024	DIARIO	26	DULCE ELOINA CHÁVEZ MORASE SOLICITA ELOP. 941 PAGO DE DULCE ELOINA CHAVEZ MORA POR PARTICIPAR EN LAS ACTIVIDADES RELACIONADAS AL PROYECTO 103-06-24 DE LA COORDINACIÓN DE INFORMACIÓN Y DIVULGACIÓN CIENTÍFICA.		6,000.00	0.00	6,000.00
14/10/2024	DIARIO	26	DULCE ELOINA CHÁVEZ MORASE SOLICITA ELOP. 941 PAGO DE DULCE ELOINA CHAVEZ MORA POR PARTICIPAR EN LAS ACTIVIDADES RELACIONADAS AL PROYECTO 103-06-24 DE LA COORDINACIÓN DE INFORMACIÓN Y DIVULGACIÓN CIENTÍFICA.		0.00	6,000.00	0.00
25/10/2024	DIARIO	71	MANUEL ANTONIO DE LOS LLANOSOP. 953 DIONISIOAPOYO ECONOMICO PARA REALIZAR ACTIVIDADES RELACIONADAS CON EL PROYECTO 103-16-24 FOMENTO DE LA VINCULACION, INVESTIGACION, INNOVACION Y DESARROLLO TECNOLÓGICO, COMO APOYO EN LA CREACION DE HERRAMIENTAS INFORMATICAS Y DE GESTION PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS Y C		4,666.62	0.00	4,666.62
25/10/2024	DIARIO	71	MANUEL ANTONIO DE LOS LLANOSOP. 953 DIONISIOAPOYO ECONOMICO PARA REALIZAR ACTIVIDADES RELACIONADAS CON EL PROYECTO 103-16-24 FOMENTO DE LA VINCULACION, INVESTIGACION, INNOVACION Y DESARROLLO TECNOLÓGICO, COMO APOYO EN LA CREACION DE HERRAMIENTAS INFORMATICAS Y DE GESTION PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS Y C		0.00	4,666.62	0.00
29/10/2024	DIARIO	51	ZAIRA LETICIA ESTEVEZ AQUINOAPOYOOP. 963 ECONOMICO PARA LA ELABORACIÓN DE MATERIALES DE EXPOSICIONES Y ACTIVIDADES DE DIVULGACIÓN CIENTÍFICA CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE DE 2024		6,000.00	0.00	6,000.00
29/10/2024	DIARIO	51	ZAIRA LETICIA ESTEVEZ AQUINOAPOYOOP. 963 ECONOMICO PARA LA ELABORACIÓN DE MATERIALES DE EXPOSICIONES Y ACTIVIDADES DE DIVULGACIÓN CIENTÍFICA CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE DE 2024		0.00	6,000.00	0.00
29/10/2024	DIARIO	63	JUANA DE LA CRUZ CARDENASAPOYO EN LAOP. 974 EJECUCION DE DIVERSAS ACTIVIDADES DE LA DA, ASI COMO ATENCIÓN Y ASISTENCIA BASICA EN LAS DIFERENTES AREAS DE TRABAJO.APOYO EN LA EJECUCION DE DIVERSAS ACTIVIDADES DE LA DA, ASI COMO ATENCIÓN Y ASISTENCIA BASICA EN LAS DIFERENTES AREAS DE TRABAJO.		0.00	4,000.00	-4,000.00
29/10/2024	DIARIO	63	JUANA DE LA CRUZ CARDENASAPOYO EN LAOP. 974 EJECUCION DE DIVERSAS ACTIVIDADES DE LA DA, ASI COMO ATENCIÓN Y ASISTENCIA BASICA EN LAS DIFERENTES AREAS DE TRABAJO.APOYO EN LA EJECUCION DE DIVERSAS ACTIVIDADES DE LA DA, ASI COMO ATENCIÓN Y ASISTENCIA BASICA EN LAS DIFERENTES AREAS DE TRABAJO.		4,000.00	0.00	0.00
29/10/2024	DIARIO	68	NAYELI CARTAS VIDALApoyo correspondiente a laOP. 977 vigesima ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.		6,000.00	0.00	6,000.00
29/10/2024	DIARIO	68	NAYELI CARTAS VIDALApoyo correspondiente a laOP. 977 vigesima ministración para realizar actividades relacionadas con el Sistema Estatal de Investigadores.		0.00	6,000.00	0.00
29/10/2024	DIARIO	77	ERICK CANUL RODRIGUEZSE SOLICITA EL PAGOOP. 980 DE ERICK CANUL RODRIGUEZ POR PARTICIPAR EN LAS ACTIVIDADES RELACIONADAS AL PROYECTO 103-06-24 DE LA COORDINACIÓN DE INFORMACIÓN Y DIVULGACIÓN CIENTÍFICA.		0.00	6,000.00	-6,000.00
29/10/2024	DIARIO	77	ERICK CANUL RODRIGUEZSE SOLICITA EL PAGOOP. 980 DE ERICK CANUL RODRIGUEZ POR PARTICIPAR EN LAS ACTIVIDADES RELACIONADAS AL PROYECTO 103-06-24 DE LA COORDINACIÓN DE INFORMACIÓN Y DIVULGACIÓN CIENTÍFICA.		6,000.00	0.00	0.00

Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
13/11/2024	DIARIO	10	MANUEL ANTONIO DE LOS LLANOSOP. 989 DIONISIOAPOYO ECONOMICO PARA REALIZAR ACTIVIDADES RELACIONADAS CON EL PROYECTO 103-16-24 FOMENTO DE LA VINCULACION, INVESTIGACION, INNOVACION Y DESARROLLO TECNOLOGICO, COMO APOYO EN LA CREACION DE HERRAMIENTAS INFORMATICAS Y DE GESTION PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS Y C		0.00	5,000.00	-5,000.00
13/11/2024	DIARIO	10	MANUEL ANTONIO DE LOS LLANOSOP. 989 DIONISIOAPOYO ECONOMICO PARA REALIZAR ACTIVIDADES RELACIONADAS CON EL PROYECTO 103-16-24 FOMENTO DE LA VINCULACION, INVESTIGACION, INNOVACION Y DESARROLLO TECNOLOGICO, COMO APOYO EN LA CREACION DE HERRAMIENTAS INFORMATICAS Y DE GESTION PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS Y C		5,000.00	0.00	0.00
13/11/2024	DIARIO	44	CLAUDIA PALOMA VERA GARCIAAPOYO EN LAOP. 1012 EJECUCION DE ACTIVIDADES BASICAS EN LAS DIFERENTES AREAS DE TRABAJO DEL CCYTET.		0.00	5,000.00	-5,000.00
13/11/2024	DIARIO	44	CLAUDIA PALOMA VERA GARCIAAPOYO EN LAOP. 1012 EJECUCION DE ACTIVIDADES BASICAS EN LAS DIFERENTES AREAS DE TRABAJO DEL CCYTET.		5,000.00	0.00	0.00
29/11/2024	DIARIO	63	CLAUDIA PALOMA VERA GARCIAAPOYO EN LAOP. 1038 EJECUCION DE ACTIVIDADES BASICAS EN LAS DIFERENTES AREAS DE TRABAJO DEL CCYTET.		0.00	5,000.00	-5,000.00
29/11/2024	DIARIO	63	CLAUDIA PALOMA VERA GARCIAAPOYO EN LAOP. 1038 EJECUCION DE ACTIVIDADES BASICAS EN LAS DIFERENTES AREAS DE TRABAJO DEL CCYTET.		5,000.00	0.00	0.00
29/11/2024	DIARIO	71	MANUEL ANTONIO DE LOS LLANOSOP. 1040 DIONISIOAPOYO ECONOMICO PARA REALIZAR ACTIVIDADES RELACIONADAS CON EL PROYECTO 103-16-24 FOMENTO DE LA VINCULACION, INVESTIGACION, INNOVACION Y DESARROLLO TECNOLOGICO, COMO APOYO EN LA CREACION DE HERRAMIENTAS INFORMATICAS Y DE GESTION PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS Y C		0.00	5,000.00	-5,000.00
29/11/2024	DIARIO	71	MANUEL ANTONIO DE LOS LLANOSOP. 1040 DIONISIOAPOYO ECONOMICO PARA REALIZAR ACTIVIDADES RELACIONADAS CON EL PROYECTO 103-16-24 FOMENTO DE LA VINCULACION, INVESTIGACION, INNOVACION Y DESARROLLO TECNOLOGICO, COMO APOYO EN LA CREACION DE HERRAMIENTAS INFORMATICAS Y DE GESTION PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS Y C		5,000.00	0.00	0.00
05/12/2024	DIARIO	6	JAVIER TOLENTINO GARCIAAPOYO EN ELOP. 1077 DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES INHERENTES A LA DIRECCION DE VINCULACION, INVESTIGACION Y DESARROLLO RELACIONADAS A LA ORGANIZACION Y LOGISTICA DE EVENTOS.		5,000.00	0.00	5,000.00
05/12/2024	DIARIO	6	JAVIER TOLENTINO GARCIAAPOYO EN ELOP. 1077 DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES INHERENTES A LA DIRECCION DE VINCULACION, INVESTIGACION Y DESARROLLO RELACIONADAS A LA ORGANIZACION Y LOGISTICA DE EVENTOS.		0.00	5,000.00	0.00
13/12/2024	DIARIO	43	MANUEL ANTONIO DE LOS LLANOSOP. 1107 DIONISIOAPOYO ECONOMICO PARA REALIZAR ACTIVIDADES RELACIONADAS CON EL PROYECTO 103-16-24 FOMENTO DE LA VINCULACION, INVESTIGACION, INNOVACION Y DESARROLLO TECNOLOGICO, COMO APOYO EN LA CREACION DE HERRAMIENTAS INFORMATICAS Y DE GESTION PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS Y C		0.00	5,000.00	-5,000.00
13/12/2024	DIARIO	43	MANUEL ANTONIO DE LOS LLANOSOP. 1107 DIONISIOAPOYO ECONOMICO PARA REALIZAR ACTIVIDADES RELACIONADAS CON EL PROYECTO 103-16-24 FOMENTO DE LA VINCULACION, INVESTIGACION, INNOVACION Y DESARROLLO TECNOLOGICO, COMO APOYO EN LA CREACION DE HERRAMIENTAS INFORMATICAS Y DE GESTION PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS Y C		5,000.00	0.00	0.00
13/12/2024	DIARIO	44	CLAUDIA PALOMA VERA GARCIAAPOYO EN LAOP. 1108 EJECUCION DE ACTIVIDADES BASICAS EN LAS DIFERENTES AREAS DE TRABAJO DEL CCYTET.		5,000.00	0.00	5,000.00
13/12/2024	DIARIO	44	CLAUDIA PALOMA VERA GARCIAAPOYO EN LAOP. 1108 EJECUCION DE ACTIVIDADES BASICAS EN LAS DIFERENTES AREAS DE TRABAJO DEL CCYTET.		0.00	5,000.00	0.00

Fecha	Código Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Inicial Saldo Final
18/12/2024	DIARIO	89	MANUEL ANTONIO DE LOS LLANOS SOP. 1151 DIONISIOAPOYO ECONOMICO PARA REALIZAR ACTIVIDADES RELACIONADAS CON EL PROYECTO 103-16-24 FOMENTO DE LA VINCULACION, INVESTIGACION, INNOVACION Y DESARROLLO TECNOLOGICO, COMO APOYO EN LA CREACION DE HERRAMIENTAS INFORMATICAS Y DE GESTION PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS Y C		0.00	5,000.00	-5,000.00
18/12/2024	DIARIO	89	MANUEL ANTONIO DE LOS LLANOS SOP. 1151 DIONISIOAPOYO ECONOMICO PARA REALIZAR ACTIVIDADES RELACIONADAS CON EL PROYECTO 103-16-24 FOMENTO DE LA VINCULACION, INVESTIGACION, INNOVACION Y DESARROLLO TECNOLOGICO, COMO APOYO EN LA CREACION DE HERRAMIENTAS INFORMATICAS Y DE GESTION PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS Y C		5,000.00	0.00	0.00
18/12/2024	DIARIO	101	CLAUDIA PALOMA VERA GARCIAAPOYO EN LAOP. 1158 EJECUCION DE ACTIVIDADES BASICAS EN LAS DIFERENTES AREAS DE TRABAJO DEL CCYTET.		0.00	5,000.00	-5,000.00
18/12/2024	DIARIO	101	CLAUDIA PALOMA VERA GARCIAAPOYO EN LAOP. 1158 EJECUCION DE ACTIVIDADES BASICAS EN LAS DIFERENTES AREAS DE TRABAJO DEL CCYTET.		5,000.00	0.00	0.00
Totales					105,666.62	105,666.62	0.00
TOTAL DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO					5,533,237.11	5,532,406.92	1,058.76